
Регион Центар ДОО Поени 

вкупно

Ранг за 

ГРАНТ

Забелешка

Вардарски Кавадарци 72.8041 1

Вардарски Свети Николе 72.4708 2

Вардарски Кавадарци 71.1032 3

Вардарски Свети Николе 71.0641 4

Вардарски Свети Николе 403 70.992 5

Вардарски Свети Николе 403 70.992 6

Вардарски Велес 69.6602 7

Вардарски Неготино 68.6707 8

Вардарски Свети Николе 404 68.46 9

Вардарски Свети Николе 404 68.46 10

Вардарски Свети Николе 628 68.3374 11

Вардарски Свети Николе 628 68.3374 12

Вардарски Кавадарци 68.1323 13

Вардарски Велес 67.3375 14

Вардарски Велес 339 67.1268 15

Вардарски Велес 339 67.1268 16

Вардарски Неготино 66.7374 17

Вардарски Велес 66.5988 18

Вардарски Неготино 656 66.5267 19

Вардарски Неготино 656 66.5267 20

Вардарски Свети Николе 66.1934 21

Вардарски Кавадарци 65.9987 22

Вардарски Кавадарци 65.8587 23

Вардарски Кавадарци 65.5268 24

Вардарски Неготино 333 65.4707 25

Вардарски Неготино 333 65.4707 26

Вардарски Велес 65.4169 27

Вардарски Велес 342 65.2642 28

26 СНЕЖАНА НУТКОВА Избран

25 ЃОРЃИ НУТКОВ Избран

24 ЉУПЧО КАМЧЕВ Избран

23 ДАНИЕЛА 

МИЛОСАВЉЕВИЌ

Избран

28 ЉУПЧО ДЕЛОВ Избран

27 ЕЛИ ПАПАЗОВА Избран

18 НИКОЛЧЕ 

ВОДЕНИЧАРОВ

Избран

17 АЛЕКСАНДАР 

МИЛОЈКОВ

Избран

16 ЈЕЛЕНА МИРКОВИЌ Избран

15 ВЕСНА МИРКОВИЌ Избран

22 ТРАЈЧЕ ЃОРЕВ Избран

21 Мите Ефремов Избран

20 МИЛЕ ПЕТРОВСКИ Избран

19 ВАСИЛЧО ПЕТРОВ Избран

10 ТОДОРЧЕ 

ВЕЛИЧКОВСКИ

Избран

9 Моника Величковска Избран

8 Кире Ташев Избран

7 ДАНИЕЛА ЦВЕТКОВА Избран

14 МИЛЕ ВОДЕНИЧАРОВ Избран

13 МИШО ПОПОВСКИ Избран

12 БОЈАНА КАЧАКОВА Избран

11 МАРИЈА КАЧАКОВА Избран

2 ГОРАН ТРАЈКОВСКИ Избран

1 Владимир Грков Избран

Агенција за вработување на Република Северна 

Македонија

КОНЕЧНА Ранг листа на лица  за ГРАНТ 

 (ОП 2021 Мерка 1) Поддршка за самовработување (претприемништво)

Rbr  Име и презиме Селекција за 

грант

6 ВЛАТКО СТРОИМАНОВ Избран

5 САШО ЃОШЕВСКИ Избран

4 ИВАН КЛЕТНИКОВСКИ Избран

3 НИКОЛА ИВАНОСКИ Избран



Вардарски Велес 342 65.2642 29

Вардарски Кавадарци 65.1374 30

Вардарски Кавадарци 64.9267 31

Вардарски Кавадарци 64.9267 32

Вардарски Неготино 64.9267 33

Вардарски Кавадарци 64.8706 34

Вардарски Неготино 64.8706 35

Вардарски Велес 728 64.8041 36

Вардарски Велес 728 64.8041 37

Вардарски Неготино 64.6599 38

Вардарски Неготино 64.6599 39

Вардарски Кавадарци 64.5934 40

Вардарски Свети Николе 64.5255 41

Вардарски Кавадарци 64.4708 42

Вардарски Велес 725 64.4708 43

Вардарски Велес 725 64.4708 44

Вардарски Свети Николе 64.3987 45

Вардарски Кавадарци 64.071 46

Вардарски Кавадарци 63.8707 47

Вардарски Кавадарци 63.8603 48

Вардарски Кавадарци 743 63.7321 49

Вардарски Кавадарци 743 63.7321 50

Вардарски Велес 63.527 51

Вардарски Неготино 63.3988 52

Вардарски Велес 63.3988 53

Вардарски Кавадарци 63.3932 54

Вардарски Свети Николе 63.3323 55

Вардарски Кавадарци 63.3323 56

Вардарски Свети Николе 63.2602 57

Вардарски Кавадарци 63.2041 58

Вардарски Кавадарци 63.132 59

Вардарски Неготино 63.0599 60

Вардарски Кавадарци 62.999 61

Вардарски Свети Николе 62.9976 62

Вардарски Велес 62.9934 63

Вардарски Кавадарци 62.9934 64

Вардарски Кавадарци 62.9199 6565 СПАСКО ТАШЕВ Избран

64 КАТЕРИНА РИСТОВА Избран

63 МАРИЈОНКА     

КРСТЕВСКА

Избран

58 ОРДАНЧЕ БЛАГОЈЕСКИ Избран

57 БЛАГОЈЧЕ 

СТОЈАНОВСКИ

Избран

56 ЈОРДАНЧО МАНЧЕВ Избран

55 ТОДОРЧЕ СПАСОВ Избран

62 МАРЈАН КОЛЕВСКИ Избран

61 СИМОНА 

СТОЈАНОВСКА

Избран

60 РИСТО ПОПОВСКИ Избран

59 МИЛАН ТОШИЌ Избран

50 ДИАНА ЛАЗОВА Избран

49 Зорица Богева Избран

48 МИЛЕНА АНГЕЛОВА Избран

47 ОЛГИЦА ЃЕЛОВА Избран

54 РОСАНА ХРИСТОВ Избран

53 ЈАСМИНКА ЃОРЃИЕВА Избран

52 Борче Крстев Избран

51 ГОЦЕ КАРБЕВСКИ Избран

42 ВИОЛЕТА КАБРАНОВА 

АШАДАНОВА

Избран

41 КАТЕРИНА ИЛИЕВСКА Избран

40 МАРТИН МУРЏЕВ Избран

39 АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВ Избран

46 ЈУЛИЈА ЧЕЈКОВА Избран

45 Дарко Додевски Избран

44 РИСТЕ ЗАФИРОВ Избран

43 САШКО БОГАТИНОВ Избран

34 ГОРАН МАЛКИЧ Избран

33 ИВАН АНЃЕЛОВИЌ Избран

32 ВАНЧО ЕЛЕНОВ Избран

31 Петар Милков Избран

38 Јасмина Георгиева Избран

37 БОБАН ЦВЕТКОВИЌ Избран

36 СТАНКО ЦВЕТКОВИЌ Избран

35 КОСТАДИН ВЕЛКОВ Избран

30 НАДИЦА КАМЧЕВА 

РИЗОВА

Избран

29 ПЕТАР ИНГИЛИЗОВ Избран



Вардарски Кавадарци 62.8708 66

Вардарски Неготино 62.8708 67

Вардарски Велес 62.8708 68

Вардарски Велес 62.8708 69

Вардарски Неготино 638 62.7987 70

Вардарски Неготино 638 62.7987 71

Вардарски Свети Николе 62.6587 72

Вардарски Кавадарци 62.604 73

Вардарски Кавадарци 62.5375 74

Вардарски Велес 62.4654 75

Вардарски Свети Николе 62.3989 76

Вардарски Свети Николе 62.1321 77

Вардарски Велес 62.0656 78

Вардарски Свети Николе 733 62.0656 79

Вардарски Свети Николе 733 62.0656 80

Вардарски Кавадарци 62.06 81

Вардарски Кавадарци 61.8653 82

Вардарски Кавадарци 61.7988 83

Вардарски Свети Николе 750 61.7988 84

Вардарски Свети Николе 750 61.7988 85

Вардарски Кавадарци 61.7267 86

Вардарски Неготино 61.7267 87

Вардарски Велес 61.6602 88

Вардарски Неготино 61.6041 89

Вардарски Кавадарци 61.6041 90

Вардарски Велес 61.5376 91

Вардарски Велес 61.4655 92

Вардарски Неготино 61.3934 93

Вардарски Велес 61.3934 94

Вардарски Кавадарци 61.3373 95

Вардарски Неготино 61.3269 96

Вардарски Кавадарци 61.3269 97

Вардарски Кавадарци 61.1869 98

Вардарски Свети Николе 61.1322 99

Вардарски Свети Николе 61.1308 100

Вардарски Свети Николе 61.0601 101

Вардарски Кавадарци 60.9866 102

98 ЗОРАН МИТРЕВ Избран

97 ДИМЕ МАНЕВСКИ Избран

96 МИЛКА КОСТАДИНОВА Избран

95 ТАТЈАНА НАСТОВА Избран

102 АНГЕЛА ЈОВАНОВА Избран

101 ЗОРАН РИСТОВ Избран

100 Драган Лазевски Избран

99 ЈОВАНЧЕ ЗАФИРОВ Избран

90 БИЛЈАНА МИТРЕВА Избран

89 ЦАНКА ЈАНКОСКА Избран

88 НАТАЛИЈА ДИМОВСКА Избран

87 РАДИЦА ЈОВАНОВИЌ Избран

94 МАРИЈАНА БРНДЕВСКА 

НИКОЛОВСКА

Избран

93 НИКОЛА ЗДРАВЕВСКИ Избран

92 ДУШКО ЈАНКУЛОВСКИ Избран

91 ЛОРЕТА ЛАЗЕВСКА Избран

82 РИСТЕ ЦВЕТКОВ Избран

81 МАРЈАНЧО МОЈСОВ Избран

80 Славица Ристова Избран

79 Јована Ристова Избран

86 ЉУПЧО 

КОСТАДИНОВИЌ

Избран

85 МИРОСЛАВ СИМОНОВ Избран

84 УБАВКА СИМОНОВА Избран

83 ДАНИЕЛ ЗДРАВЕВ Избран

74 МАЈА ПЕТРОВА Избран

73 БЛАЖО СТОЈКОВ Избран

72 СТЕФАН ОРДЕВ Избран

71 ЉУБИЦА НАЈДОВА Избран

78 БОБАН ЈАКИМОВСКИ Избран

77 АЛЕКСАНДАР ДИМОВ Избран

76 НИКОЛА МИЛЧЕВСКИ Избран

75 ОЛИВЕР ХАЏИ-НАУМОВ Избран

66 ВЕСНА ЈАНЕВСКА Избран

70 ЈАНЕ НАЈДОВ Избран

69 ДАНИЕЛ СТЕФАНОСКИ Избран

68 БЛАЖЕ      

ЈОРДАНОСКИ

Избран

67 ВАЛЕНТИНА КОСТОВА Избран



Вардарски Велес 60.8407 103

Вардарски Кавадарци 60.8366 104

Вардарски Кавадарци 60.7933 105

Вардарски Велес 60.7268 106

Вардарски Велес 60.6042 107

Вардарски Велес 60.6042 108

Вардарски Велес 60.5636 109

Вардарски Велес 60.4656 110

Вардарски Велес 60.4656 111

Вардарски Свети Николе 60.3935 112

Вардарски Велес 60.3935 113

Вардарски Велес 60.3374 114

Вардарски Велес 60.1988 115

Вардарски Велес 60.0602 116

Вардарски Кавадарци 60.0474 117

Вардарски Велес 59.8655 118

Вардарски Кавадарци 59.7934 119

Вардарски Велес 59.7442 120

Вардарски Велес 59.4601 121

Вардарски Кавадарци 59.3936 122

Вардарски Велес 59.3375 123

Вардарски Кавадарци 59.3319 124

Вардарски Велес 59.1989 125

Вардарски Кавадарци 59.1988 126

Вардарски Свети Николе 59.1268 127

Вардарски Велес 59.0603 128

Вардарски Велес 723 59.0054 129

Вардарски Велес 723 59.0054 130

Вардарски Велес 59.0042 131

Вардарски Свети Николе 405 58.9321 132

Вардарски Свети Николе 405 58.9321 133

Вардарски Кавадарци 58.7935 134

Вардарски Велес 58.7935 135

Вардарски Неготино 58.7374 136

Вардарски Велес 58.7374 137

Вардарски Велес 58.5988 138

Вардарски Велес 58.5988 139

138 СЛОБОДАН ДИМОВСКИ Избран

137 ВЕРИЦА ДЕЛОВ Избран

136 ХРИСТИНА ИЛОВА Избран

135 БИЉАНА РИСТОВСКА Избран

139 АНГЕЛИНА МАЛЕЗАНОВ Избран

130 КОЦА АНДОНОВСКА Избран

129 БЛАГОЈ АНДОНОВСКИ Избран

128 ВАНЕ МИОВ Избран

127 ИГОРЧЕ ПЕТРОВ Избран

134 НИКОЛИНКА 

СПАНЏОВА

Избран

133 Онур Мустафов Избран

132 Дурак Мустафов Избран

131 ВИОЛЕТА АНДОВСКА Избран

122 МИТКО РИСТОВ Избран

121 СОЊА    МИШКОВА Избран

120 НАТАША Климкаров Избран

119 СИЛВАНА ЃОРЃИЕВА Избран

126 ГОЦЕ РИСТОВ Избран

125 БЛАГОЈКА МИРОВА Избран

124 ДУШИЦА ИЛИЌ Избран

123 АНДРИЈАНА ПЉАКОВА Избран

114 КРИСТИНА КОСТОВСКА Избран

113 ИГОР НИКОЛОВ Избран

112 АЛЕКСАНДАР 

ЈОРДАНОСКИ

Избран

111 ОЛИВЕРА ВЕЛКОВСКА 

ЗАФИРОВ

Избран

118 ИВО ИВАНОВ Избран

117 АНЕТА МИШЕВА Избран

116 МОНИКА ОРДЕВА Избран

115 ДИЈАНА ТОНЕВСКА Избран

106 ЕСАТ ШАКИРОВСКИ Избран

105 МАРЈАН КОСТАДИНОВ Избран

104 ЉУПЧО ЈОШЕВ Избран

103 ВОИСЛАВ НАСТОВСКИ Избран

110 ДЕНИС ПАМПУРОВ Избран

109 АЛЕКСАНДРА 

МАЏОВСКА

Избран

108 БИЉАНА ДИМОВА Избран

107 БЛАГОЈА 

СТАНИШЕВСКИ

Избран



Вардарски Велес 58.5988 140

Вардарски Неготино 58.5267 141

Вардарски Кавадарци 58.332 142

Вардарски Велес 58.1934 143

Вардарски Неготино 58.1934 144

Вардарски Кавадарци 58.1269 145

Вардарски Свети Николе 58.1037 146

Вардарски Кавадарци 58.0708 147

Вардарски Велес 57.5989 148

Вардарски Велес 57.5324 149

Вардарски Велес 57.5268 150

Вардарски Велес 57.4042 151

Вардарски Велес 677 57.1935 152

Вардарски Велес 677 57.1935 153

Вардарски Кавадарци 57.0709 154

Вардарски Неготино 57.0653 155

Вардарски Кавадарци 56.6655 156

Вардарски Велес 56.5309 157

Вардарски Велес 56.4708 158

Вардарски Кавадарци 56.3869 159

Вардарски Кавадарци 56.3322 160

Вардарски Неготино 56.2473 161

Вардарски Кавадарци 56.1201 162

Вардарски Велес 55.5374 163

Вардарски Свети Николе 55.4709 164

Вардарски Неготино 55.3988 165

Вардарски Велес 55.3323 166

Вардарски Велес 55.2602 167

Вардарски Неготино 55.1376 168

Вардарски Кавадарци 54.8708 169

Вардарски Кавадарци 54.8708 170

Вардарски Велес 54.8043 171

Вардарски Неготино 54.5934 172

Вардарски Велес 54.3989 173

Вардарски Кавадарци 54.2343 174

Вардарски Неготино 54.1321 175

Вардарски Велес 53.2708 176176 ЕЛИЗАБЕТА НЕЧЕВА Избран

175 Стојанчо Огњанов Избран

170 САШКО ПЕТКОВ Избран

169 ВЕРИЦА ДАМЈАНОСКА Избран

168 Јордан Јованов Избран

167 МИЛУТИН СЛИВКОВ Избран

174 НАТАЛИА СТЕФАНОВ Избран

173 ИБРАХИМ АДИЛОВ Избран

172 Сашко Мелов Избран

171 СЕЕВИМ 

ДУРМИШОВСКИ

Избран

162 ДУНАВКА 

КОСТАДИНОВА

Избран

161 СТОЈЧЕ СОКОЛОВ Избран

160 САШКО КРСТИЌ Избран

159 РИСТЕ АТАНАСОВ Избран

166 КИРЕ СТОЈКОВСКИ Избран

165 Јован Којев Избран

164 АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВ Избран

163 ДЕСАНКА МАЏАРОВА Избран

154 МИЛИВОЈ СТЕФАНОВ Избран

153 ИМРАН СКЕНДЕРОВ Избран

152 МУХАДИН СКЕНДЕРОВ Избран

151 ЕЛИЦА ПЕТРОВСКА Избран

158 САЊА КОЦЕВСКИ Избран

157 ЉУПЧЕ ЃОШОВ Избран

156 ТИМКА ДЕЈАНОВА Избран

155 ФЕЈМЕ УСИНОВА Избран

146 ЉУПКА ЃОРГИЕВСКА Избран

145 СУЗАНА ЦВЕТАНОВСКА Избран

144 ТРАЈЧЕ ТРАЈКОВ Избран

143 ЈОВАН ДИМИТРОВ Избран

150 ДАНИЕЛ ЃУРЧИНОВ Избран

149 КАТИЦА ИВАНОВСКА Избран

148 ВИКТОР ЛАЗОВ Избран

147 Марија Делова Избран

142 ВАНЕ АРИЗАНОВ Избран

141 АНЕТА МИШКОВА Избран

140 ЏЕМИЛЕ УЗЕИРОВА Избран



Вардарски Велес 53.2708 177

Вардарски Велес 53.2169 178

Вардарски Велес 53.1636 179

Вардарски Кавадарци 52.872 180

Вардарски Велес 52.5636 181

Вардарски Велес 52.4656 182

Вардарски Неготино 50.3989 183

Вардарски Кавадарци 50.0604 184

Вардарски Велес 49.6043 185

Вардарски Велес 47.671 186

Вардарски Кавадарци 45.7756 187

Вардарски Неготино 42.2002  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Вардарски Неготино 57.6654 Променет статус на лице - 

101
Вардарски Кавадарци 51.4411 Променет статус на лице - 

101
Вардарски Кавадарци 56.5373 Променет статус на лице - 

301
Вардарски Кавадарци 64.5373 Променет статус на лице - 

101
Источен Пробиштип 457 74.3306 1

Источен Пробиштип 457 74.3306 2

Источен Виница 418 72.5373 3

Источен Виница 418 72.5373 4

Источен Пробиштип 71.2706 5

Источен Пробиштип 676 71.2532 6

Источен Пробиштип 676 71.2532 7

Источен Кочани 729 70.6601 8

Источен Кочани 729 70.6601 9

Источен Пробиштип 70.1986 10

Источен Кочани 69.8653 11

Источен Пробиштип 69.3373 12

Источен Пробиштип 440 69.1987 13

Источен Пробиштип 440 69.1987 14

Источен Кочани 68.5986 15

Источен Пробиштип 68.4039 16

Источен Пробиштип 67.502 17209 НИКОЛА ПЕЈЧИНОВСКИ Избран

208 ЈОНЧЕ МИЛОШЕВСКИ Избран

207 АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВ Избран

202 СЛАВЧО СТОЈАНОВСКИ Избран

201 АНДОН АРСОВСКИ Избран

200 Мери Арсовски Избран

199 ТОШЕ НАНЕВСКИ Избран

206 ВАСКА ЦИНЦОВСКА Избран

205 МАРТИНА ЦИНЦОВСКИ Избран

204 АНТОНИО СТОЕВСКИ Избран

203 МАРИНА ШУПЕРЛИСКА Избран

194 ВЛАДИМИР РАДЕВ Избран

193 ДРАГАН РАДЕВ Избран

192 Александар Ќимов Се откажал по 

изработка на 

191 СТОЈАН ПЕТКОВСКИ Се откажал по 

изработка на 

198 ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ Избран

197 АЛЕКСАНДРА НАЧКОВ Избран

196 АНА ПАВЛОВА Избран

195 САРА ГОРАНСКА Избран

186 МИЛЕНА МЕЧАЛОВА Избран

185 САШКО ЧОЛАКОВ Избран

184 РИСТЕ МИЛКОВ Избран

183 АНГЕЛА ЈОВАНОВА Избран

190 БЛАШКО КОЈЧЕВ Се откажал по 

изработка на 

189 САЊА ДОНОВА Се откажал по 

изработка на 

188 МАРИЈА АЏИЕВА Одбиен

187 АТАНАС НИКОЛОВ Избран

178 АНДРЕЈ НЕДЕВ Избран

177 КАТЕРИНА АРИФИ Избран

182 ДИМИТАР АРСОВСКИ Избран

181 АЛЕКСАНДРА 

МАРКОВСКА

Избран

180 ПЕТАР МИЛЕНКОВ Избран

179 АНЃЕЛЧЕ МИШКОВ Избран



Источен Пробиштип 67.0533 18

Источен Кочани 66.6653 19

Источен Делчево 66.5267 20

Источен Виница 66.4706 21

Источен Пробиштип 66.4706 22

Источен Пробиштип 66.332 23

Источен Кочани 66.1373 24

Источен Пробиштип 65.9973 25

Источен Пробиштип 65.9266 26

Источен Делчево 65.6654 27

Источен Пробиштип 65.5933 28

Источен Штип 65.5933 29

Источен Делчево 65.5372 30

Источен Пробиштип 65.4533 31

Источен Кочани 65.3986 32

Источен Штип 65.3307 33

Источен Кочани 65.26 34

Источен Пробиштип 64.9253 35

Источен Пробиштип 64.8706 36

Источен Кочани 64.8706 37

Источен Кочани 64.7985 38

Источен Делчево 64.732 39

Источен Кочани 416 64.6599 40

Источен Кочани 416 64.6599 41

Источен Пробиштип 702 64.5932 42

Источен Пробиштип 702 64.5932 43

Источен Пробиштип 64.5373 44

Источен Кочани 64.3266 45

Источен Пробиштип 64.3252 46

Источен Виница 659 64.204 47

Источен Виница 659 64.204 48

Источен Пробиштип 63.8533 49

Источен Делчево 63.7986 50

Источен Пробиштип 456 63.7033 51

Источен Пробиштип 456 63.7033 52

Источен Штип 63.66 53

Источен Кочани 63.6368 54

242 АЛЕКСАНДАР 

ЈАНКОВСКИ

Избран

241 САШО ЃОРГИЕВ Избран

240 АНДРЕЈ ЗАХАРИЕВ Избран

239 ЈОВЧЕ СТОЈКОВ Избран

246 Зорица Стаменкова Избран

245 ХРИСТИНА НАУМОВА Избран

244 МИРОСЛАВ 

РОСУМИРОВ

Избран

243 ДАРКО ИВАНОВСКИ Избран

234 АЛЕКСАНДАР ГИЧЕВ Избран

233 Стефанија Лелекова Избран

232 Дарко Лелеков Избран

231 ЗОРАНЧО ЈОВЕВСКИ Избран

238 САЊА ПАНОВСКИ Избран

237 ЕМИЛИЈА ЗАХАРИЕВА Избран

236 ГОРАН ЈОВАНОВСКИ Избран

235 НЕНАД НИКОЛОВСКИ Избран

226 Гоце Димитров Избран

225 БОЈАНА МАНЕВА Избран

224 Благој Стаменков Избран

223 ГОРАН ПЕТРОВ Избран

230 ЗОРИЦА АНАСТАСОВА Избран

229 Кирил Георгиев Избран

228 АЛЕКСАНДАР 

ЈОВАНЧЕВ

Избран

227 СТОЈАНЧЕ ПЕТРОВСКИ Избран

218 ЕМИЛ ТРАЈЧЕВСКИ Избран

217 ДРАГАНА 

МИЛОШЕВСКА

Избран

216 Каролина Николова Избран

215 ДЕЈАН СТОЈАНОВСКИ Избран

222 ДИМИТАР ЦОНЕВСКИ Избран

221 СНЕЖАНА КИРОВА Избран

220 МАРТИН ДУШАНОВ Избран

219 Наталија Димитровска Избран

210 АНЏЕЛО МИЛКОВСКИ Избран

214 АНГЕЛ МИТЕВ Избран

213 АНАСТАЗИЈА ДАНЕВА Избран

212 ЗЕКИР АБДУЛОВ Избран

211 ГОРАН НОВАКОВ Избран



Источен Делчево 63.6039 55

Источен Берово 63.6039 56

Источен Штип 63.3253 57

Источен Пробиштип 63.3253 58

Источен Пробиштип 63.3253 59

Источен Кочани 63.2706 60

Источен Штип 63.2706 61

Источен Штип 63.132 62

Источен Берово 63.0599 63

Источен Пробиштип 63.0599 64

Источен Кочани 62.9269 65

Источен Штип 62.8708 66

Источен Виница 62.8652 67

Источен Виница 62.8652 68

Источен Кочани 62.7266 69

Источен Берово 62.604 70

Источен Берово 62.604 71

Источен Кочани 347 62.604 72

Источен Кочани 347 62.604 73

Источен Виница 62.2042 74

Источен Кочани 62.1986 75

Источен Кочани 329 62.1986 76

Источен Кочани 329 62.1986 77

Источен Штип 62.06 78

Источен Кочани 62.06 79

Источен Берово 61.9374 80

Источен Кочани 61.8709 81

Источен Штип 61.7267 82

Источен Штип 61.532 83

Источен Штип 61.4599 84

Источен Пробиштип 61.3702 85

Источен Штип 61.1987 86

Источен Делчево 734 61.0705 87

Источен Штип 460 61.004 88

Источен Штип 460 61.004 89

Источен Делчево 60.9319 90

Источен Кочани 60.7933 91

282 ЗОРАН НИКОЛОВСКИ Избран

281 ВЛАТКО МЕТОДИЕВСКИ Избран

280 НЕНАД ТАСЕВ Избран

279 АЛИНА ИБРАИМОВА Избран

283 ВЛАТКО СТОИМЕНОВ Избран

274 СТЕФАНИЈА 

ПЕТКОВСКА

Избран

273 КРИСТИНА ЛАЗАРОВА Избран

272 МАРИЈА РУСКОВСКА Избран

271 ТАКИ СТОЈИЛОВ Избран

278 САШКА МИТРЕВ Избран

277 ГОРДАНА ЖИВКОВИЌ Избран

276 Маре Коцева Избран

275 ГОРАН АНГЕЛОВСКИ Избран

266 ЕЛЕНА ВЕЛИНОВА Избран

265 Михаил Павлов Избран

264 Ванчо Павлов Избран

263 ИВОНА ДИМИТРОВСКА Избран

270 БЛАГОЈ СЕНЕВ Избран

269 ЈАСМИНКА КОЦЕВА Избран

268 КАЛИНКА КОЦЕВА Избран

267 Ќемал Ќемалов Избран

258 ВЕРИЦА СЕКУЛОВСКА Избран

257 ГОРДАНА НИКОЛОВА Избран

256 МАРТИН ИВАНОВ Избран

255 ПЕТАР ВЕЛКОВСКИ Избран

262 Александар Андоновски Избран

261 Радмила Станчева  

Анастасовска

Избран

260 МЕТОДИЈА МИТЕВ Избран

259 ИВАНА ЕФТИМОВА Избран

250 ВЛАДИМИР ЗАРОВСКИ Избран

249 ДРАГАН МАНЧОВ Избран

248 ИГОР ДЕМЈАНСКИ Избран

247 РАДМИЛА 

СТОИМЕНОВА

Избран

254 ЛЕНКА ПОСТОЛОВА Избран

253 ХРИСТИЈАН МАРЈАНОВ Избран

252 ТОНИ КРЧЕВ Избран

251 СТОЈАН ТАНЧЕВСКИ Избран



Источен Кочани 60.7933 92

Источен Берово 60.7933 93

Источен Пробиштип 60.7919 94

Источен Кочани 747 60.574 95

Источен Кочани 747 60.574 96

Источен Кочани 60.5321 97

Источен Делчево 60.4656 98

Источен Виница 60.0706 99

Источен Кочани 60.0706 100

Источен Кочани 59.7373 101

Источен Виница 59.7373 102

Источен Кочани 59.7269 103

Источен Делчево 59.404 104

Источен Кочани 59.362 105

Источен Штип 504 59.2654 106

Источен Штип 504 59.2654 107

Источен Штип 59.1933 108

Источен Делчево 59.0707 109

Источен Кочани 58.9986 110

Источен Кочани 58.8656 111

Источен Штип 58.7374 112

Источен Штип 58.6653 113

Источен Кочани 58.4706 114

Источен Кочани 58.4041 115

Источен Штип 58.2711 116

Источен Берово 58.1373 117

Источен Виница 57.8601 118

Источен Пробиштип 57.8355 119

Источен Кочани 539 57.8299 120

Источен Кочани 539 57.8299 121

Источен Делчево 57.804 122

Источен Делчево 57.7319 123

Источен Делчево 57.5933 124

Источен Штип 57.5933 125

Источен Делчево 57.4042 126

Источен Виница 57.26 127

Источен Кочани 57.2039 128320 Симона Анастасова Избран

319 ЈОВАНА МИТРОВСКА Избран

314 ВАЛЕНТИНКА 

ЛАЗАРЕВСКА

Избран

313 Ивана Ефтимов Избран

312 Николчо Костов Избран

311 ТАМАРА СТОЈАНОВСКА Избран

318 НАТАША ТАЧЕВА Избран

317 ИГОР ГЕОРГИЕВ Избран

316 ВИКТОР СТОЈКОВСКИ Избран

315 ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЕВСКА Избран

306 Сања Џамова Избран

305 МАРИНА МАЛИНОВА Избран

304 МАРИЈА ПАВЛОВСКА Избран

303 ЖАНА КИРОВА Избран

310 ВИОЛЕТА АЛЕКСОВА Избран

309 ЗЛАТКО ТРЕНЧОВСКИ Избран

308 ЈУЛИЈА ТУЛИЕВА Избран

307 ИМДАТ РУШЕНОВ Избран

298 РУЖИЦА БАДИЕВА 

МОЛЕРОВИЌ

Избран

297 Јусеин Јусинов Избран

296 НИКОЛА МИТРЕВСКИ Избран

295 АЛЕКСАНДРА 

ПОСТОЛОВСКА

Избран

302 Александра Димитрова Избран

301 МАРИЈА ТАСКОВСКА Избран

300 Мартин Ристов Избран

299 ГАРА ХАЏИ-МУСТАФЧЕ Избран

290 Сара Тренчовска Избран

289 Евгенија Георгиева Избран

288 Весна Георгиева Избран

287 Тоде Георгиев Избран

294 ДРАГАНА СПАСОВА Избран

293 ЕРФИН ХАЏИ ХАМИДОВ Избран

292 МАРИЈА ТОДОРОВА Избран

291 КАТЕРИНА ГОЦЕВСКА Избран

286 САШКА САЗДОВА Избран

285 САШКО ЗОРБОВСКИ Избран

284 АЛЕКСАНДАР 

ПОСТОЛОВ

Избран



Источен Кочани 56.9932 129

Источен Кочани 56.6599 130

Источен Кочани 56.4708 131

Источен Делчево 56.3987 132

Источен Делчево 56.3266 133

Источен Штип 56.1319 134

Источен Кочани 55.8707 135

Источен Кочани 55.7986 136

Источен Кочани 769 55.6942 137

Источен Кочани 769 55.6942 138

Источен Кочани 55.3267 139

Источен Кочани 54.2042 140

Источен Кочани 54.1986 141

Источен Делчево 54.1321 142

Источен Штип 53.9991 143

Источен Кочани 53.9935 144

Источен Кочани 53.992 145

Источен Делчево 53.6041 146

Источен Делчево 53.6041 147

Источен Делчево 53.532 148

Источен Виница 53.3934 149

Источен Кочани 53.2043 150

Источен Делчево 53 151

Источен Делчево 52.6834 152

Источен Штип 52.2044 153

Источен Штип 51.6604 154

Источен Кочани 51.6604 155

Источен Берово 51.6274 156

Источен Берово 51.5322 157

Источен Кочани 51.2045 158

Источен Делчево 50.332 160

Источен Штип 49.8657 161

Источен Штип 48.6711 162

Источен Кочани 38.1269  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Источен Кочани 37.804  Нема 19 поени од 

комисијата; 

354 Ќибрије Ибраимова Одбиен

353 САЈАН ЈУЗИРОВА Избран

352 Мерсиха Бајрамова Избран

351 БИСТРА ГЕОРГИЕВА Избран

355 Ашкн Куртишов Одбиен

346 ЕНИСЕ ДЕМИРОВА Избран

345 САРА ОМЕРОВА Избран

344 Кристина Узунски Избран

343 ВЕСНА ДИМИТРОВСКА Избран

350 СЕЛВИЕ РУШЕНОВА Избран

349 НИКОЛИЈА КАМКИНСКА Избран

348 Стефанија Брндевска Избран

347 Сонита Демирова 

Салиова

Избран

338 СУЗА СТОЈАНОВА Избран

337  Биргул Ашметова Избран

336 Љупка Ристова Избран

335 ЏЕЈЛАН ЗЕЈНЕЛОВА Избран

342 Сенада Рушенова Избран

341 ЗАМОИЛ ВЕЛИОВ Избран

340 БОРЧЕ ИЛИЕВ Избран

339 СИМОНА ПОПОВСКА Избран

330 Џесин Садиков Избран

329 ЏАНЃУЛ МУСТАФОВА Избран

328 Силвестар Георгиев Избран

327 Хулија Акиова Избран

334 Моника Цонева Избран

333 Иван Анѓелковиќ Избран

332 Севда Исмаилова Избран

331 ШАХЗЕНАН РАШИДОВ Избран

322 Нинослав Стојанов Избран

321 Елена Арсова Избран

326 Ристе Миовски Избран

325 МИКИ ЏАБИРСКИ Избран

324 САЊА АНТОВА Избран

323 Нафие Рушенова Избран



Источен Делчево 51 159 Одлука на РГ поради 

негативно мислење на ЦВ

Источен Делчево 734 61 Променет статус на лице - 

101
Источен Виница 65.3986 Променет статус на лице - 

101
Источен Делчево 736 66.5267 Променет статус на лице - 

101
Југозападен Кичево 914 75.0533 1

Југозападен Кичево 914 75.0533 2

Југозападен Дебар 74.9986 3

Југозападен Кичево 71.3267 4

Југозападен Струга 766 71.1985 5

Југозападен Струга 766 71.1985 6

Југозападен Струга 70.7266 7

Југозападен Кичево 69.3373 8

Југозападен Струга 68.7268 9

Југозападен Струга 520 68.5986 10

Југозападен Струга 520 68.5986 11

Југозападен Кичево 68.3935 12

Југозападен Охрид 68.0706 13

Југозападен Струга 68.0706 14

Југозападен Струга 409 67.9985 15

Југозападен Струга 409 67.9985 16

Југозападен Струга 67.7373 17

Југозападен Струга 902 67.5987 18

Југозападен Струга 902 67.5987 19

Југозападен Дебар 67.0533 20

Југозападен Струга 66.8039 21

Југозападен Струга 66.4706 22

Југозападен Струга 785 66.2655 23

Југозападен Струга 785 66.2655 24

Југозападен Струга 66.2585 25

Југозападен Струга 783 65.9987 26

Југозападен Струга 783 65.9987 27

Југозападен Дебар 689 65.9266 28

Југозападен Дебар 689 65.9266 29

386 ИРЕНА ШОПОСКА Избран

385 КРИСТИНА ШОПОСКА Избран

384 МИРЛИНДА УСЕИНИ Избран

383 ИСМАИЛ СУЛОСКИ Избран

388 АБДУРАХМАН 

АСАНОВСКИ

Избран

387 АСИЈЕ Асановска Избран

378 АРМЕНА ИЉЈАЗИ Избран

377 САРА КРАЦОСКА Избран

376 БЕКИМ МЕХМЕДОСКИ Избран

375 ЈЕТОН СЕЛИМИ Избран

382 АСИЈЕ СУЛОСКА Избран

381 ЕЉВИС КУРТИшИ Избран

380 СЕЗАИР ФЕЈЗУЛОСКИ Избран

379 ЛИМАН Хиса Избран

370 ЕРМИН НУРОСКИ Избран

369 АМЕЛ НУРОСКИ Избран

368 ТАТЈАНА РУСЕСКА Избран

367 Фитим Исмаили Избран

374 ФИЈАТ СЕЛИМИ Избран

373 АБАС МАКСУТОСКИ Избран

372 ТОНИ ЈОВЕСКИ Избран

371 Фјола Сефадини Избран

362 Флакрон Маќелара Избран

361 ФАРИЈЕ АЛИУ Избран

360 Султана Асани Алиу Избран

359 МУРАД АМИТОВ Се откажал по 

изработка на 

366 ПЕЦЕ КЛЕЧКАРОСКИ Избран

365 ИБРАХИМ ЌАЗИМИ Избран

364 АТИЏЕ МЕТА Избран

363 ШКМБИМЕ АДИЛИ Избран

358 ДАНИЕЛ ПАНТЕВ Се откажал по 

изработка на 

357 ЏАНХИТ КОВАЧЕВ Се откажал по 

изработка на 

356 АЈША АМИТОВА Одбиен



Југозападен Струга 642 65.8705 30

Југозападен Струга 642 65.8705 31

Југозападен Струга 65.7375 32

Југозападен Струга 65.7319 33

Југозападен Струга 65.7319 34

Југозападен Охрид 65.5372 35

Југозападен Охрид 65.3986 36

Југозападен Струга 65.3986 37

Југозападен Охрид 65.3986 38

Југозападен Струга 782 65.3986 39

Југозападен Струга 782 65.3986 40

Југозападен Струга 65.3265 41

Југозападен Струга 65.3265 42

Југозападен Кичево 65.26 43

Југозападен Струга 65.2039 44

Југозападен Охрид 672 65.1374 45

Југозападен Охрид 672 65.1374 46

Југозападен Струга 64.8706 47

Југозападен Струга 887 64.7985 48

Југозападен Струга 887 64.7985 49

Југозападен Струга 64.732 50

Југозападен Струга 64.5933 51

Југозападен Охрид 64.3308 52

Југозападен Охрид 64.3266 53

Југозападен Дебар 64.3266 54

Југозападен Охрид 64.3266 55

Југозападен Струга 881 64.3266 56

Југозападен Струга 881 64.3266 57

Југозападен Кичево 64.2601 58

Југозападен Струга 64.1319 59

Југозападен Охрид 350 64.1319 60

Југозападен Охрид 350 64.1319 61

Југозападен Струга 64.0885 62

Југозападен Струга 63.9933 63

Југозападен Кичево 63.8707 64

Југозападен Охрид 63.7986 65

Југозападен Струга 362 63.7986 66425 ВАЛОН КОЈОВЕЦИ Избран

424 СЛАВЕ ПАСКАЛИ Избран

423 ЛИЛЈАНА ЃОРЃИОСКА Избран

418 НДЕРИМ ВРЕНЕЗИ Избран

417 МИЛЕНА СЛАВЕСКА Избран

416 РАМИС РАКИПОСКИ Избран

415 ЕДИХАН  РАКИПОСКИ Избран

422 ЗУЛБЕАР МУРТЕЗОСКИ Избран

421 ШПРЕСА ТУДА Избран

420 ЕДА ДОКО-

ВЕЛЈАНОСКА

Избран

419 СТЕФАН ВЕЉАНОСКИ Избран

410 ГЕРТИ ХОДА Избран

409 СИМЕ КЛЕЧКАРОСКИ Избран

408 САМИ ИСЛАМИ Избран

407 СЕФАДЕ ДЕРВИШОСКА Избран

414 ДИМИТРИЈА КОРДОСКИ Избран

413 БЉЕНДАР ЦАПА Избран

412 ЈЕЛДЗ АХМЕД Избран

411 СЕМРА АМЕТИ Избран

402 Рамазан Нели Избран

401 Кораб Жута Избран

400 ЛИМАН ЛИМАНОСКИ Избран

399 РЕВИДА МУСАИ Избран

406 ШЕРИФ ХОЏА Избран

405 АЛПАЈ МУФТИ Избран

404 ЕРСИН МУФТИ Избран

403 МИЛАНЧО НАУМОСКИ Избран

394 ПЕТАР АНДОНОВ Избран

393 ЌЕНДРЕСА ЖУТА Избран

392 ВАСКО ЈАКОВЧЕСКИ Избран

391 ШАДИЕ МУРТИШИ Избран

398 ВЕНЕРА МУСАИ Избран

397 ТЕОДОРА МУРЏОСКА Избран

396 НЕЗИР ШЕРИФОСКИ Избран

395 ТАЊА КОЛАМОВСКА Избран

390 Наим Махмути Избран

389 МИРЛИНДА 

СУЛЕЈМАНИ МАХМУТИ

Избран



Југозападен Струга 362 63.7986 67

Југозападен Струга 588 63.7986 68

Југозападен Струга 588 63.7986 69

Југозападен Струга 63.5935 70

Југозападен Дебар 355 63.5935 71

Југозападен Дебар 355 63.5935 72

Југозападен Кичево 63.5374 73

Југозападен Дебар 414 63.5374 74

Југозападен Дебар 414 63.5374 75

Југозападен Охрид 63.4653 76

Југозападен Струга 509 63.3267 77

Југозападен Струга 509 63.3267 78

Југозападен Струга 63.2041 79

Југозападен Струга 514 63.1985 80

Југозападен Струга 514 63.1985 81

Југозападен Струга 764 63.1985 82

Југозападен Струга 764 63.1985 83

Југозападен Охрид 63.1937 84

Југозападен Струга 63.132 85

Југозападен Струга 63.0599 86

Југозападен Струга 62.8652 87

Југозападен Охрид 62.7266 88

Југозападен Охрид 62.7266 89

Југозападен Струга 62.7266 90

Југозападен Струга 883 62.7266 91

Југозападен Струга 883 62.7266 92

Југозападен Струга 62.6705 93

Југозападен Струга 765 62.6705 94

Југозападен Струга 765 62.6705 95

Југозападен Струга 511 62.6601 96

Југозападен Струга 511 62.6601 97

Југозападен Струга 62.604 98

Југозападен Струга 62.5319 99

Југозападен Охрид 62.5319 100

Југозападен Струга 62.5319 101

Југозападен Струга 408 62.5305 102

Југозападен Струга 408 62.5305 103

458 СЕАД МЕНА Избран

457 МАРИГОНА САБРИУ Избран

456 АМИНА МЕМИШОСКА Избран

455 ТЕКИЈА АБИДИНИ Избран

462 ВЛОРА ЗИБА Избран

461 МЕРЕМЕ ЗИБА Избран

460 ГОЦЕ ЦВЕТКОВ Избран

459 АЦО ЈОНЧЕСКИ Избран

450 СПИРИ КУКУНЕШОСКИ Избран

449 ГЗИМТАР РЕЧИ Избран

448 ВАЛЕНТИНА НИЧЕСКА Избран

447 НИКОЛА ТРАЈЧЕСКИ Избран

454 АДЕМ АЛИМИ Избран

453 КУДРЕТЕ АЛИМИ Избран

452 ЛИНДИТА АЈРО Избран

451 СТЕВЧЕ МАРИНОСКИ Избран

442 НУРИЈЕ МУРТИШ Избран

441 БУЈАР МУРТИШ Избран

440 РЕМЗИЕ РУШИД Избран

439 КУЈТИМ ЈАКУПИ Избран

446 ЈОВАНКА СПИРОСКА Избран

445 КАПЛАН КИЦА Избран

444 МИРСАТ АЈДИНОСКИ Избран

443 СТОЈАНКА 

КРСТАНОСКА

Избран

434 ЕДУАРД МИРЗО Избран

433 МАЈУНЕ БАЛАНЦА Избран

432 БИНАС ПАчАЏИЈОСКА Избран

431 ЕГЗОН ЛАЗРИ Избран

438 ВЕСНА РАФТОСКА Избран

437 АЈХАН АЈДАРОСКА Избран

436 МАХИР САЛКОСКИ Избран

435 ТОНИ ПРОЈКОВСКИ Избран

426 БЕКИМ КОЈОВЕЦИ Избран

430 Зурата Лазри Избран

429 АЈХАНА ТАФИЛОСКА Избран

428 АРБЕН РЕЧИ Избран

427 ИБРАИМ РЕЧИ Избран



Југозападен Охрид 62.5201 104

Југозападен Струга 62.3933 105

Југозападен Струга 62.3919 106

Југозападен Струга 62.1265 107

Југозападен Струга 62.1265 108

Југозападен Струга 62.0039 109

Југозападен Охрид 61.9935 110

Југозападен Кичево 61.8653 111

Југозападен Дебар 61.8653 112

Југозападен Охрид 61.7932 113

Југозападен Струга 334 61.7139 114

Југозападен Струга 334 61.7139 115

Југозападен Охрид 61.6706 116

Југозападен Македонски Брод 61.6602 117

Југозападен Струга 61.6041 118

Југозападен Дебар 61.532 119

Југозападен Кичево 61.532 120

Југозападен Струга 61.4655 121

Југозападен Кичево 915 61.4655 122

Југозападен Кичево 915 61.4655 123

Југозападен Струга 61.4599 124

Југозападен Струга 61.4599 125

Југозападен Струга 781 61.3373 126

Југозападен Струга 781 61.3373 127

Југозападен Охрид 61.2708 128

Југозападен Охрид 61.1266 129

Југозападен Струга 344 61.1266 130

Југозападен Струга 344 61.1266 131

Југозападен Струга 61.0601 132

Југозападен Струга 60.9375 133

Југозападен Дебар 535 60.8654 134

Југозападен Дебар 535 60.8654 135

Југозападен Струга 60.714 136

Југозападен Кичево 60.6042 137

Југозападен Охрид 60.6042 138

Југозападен Охрид 60.5986 139498 БРАНКО БАЧИЌ Избран

497 НАТАША ЛАЗАРЕСКА Избран

496 ТИНА ЧОРТАНОСКА Избран

495 ЕВИСА МЕРКО Избран

490 СЕАД ГОРЕНСКИ Избран

489 АДЕМ ГОРЕНСКИ Избран

488 СЕВДИ ЛАТИФОСКИ Избран

487 РОЗИТА БАКУЛЕСКА Избран

494 Армин Кадриоски Избран

493 РАМИЗА КАДРИОСКА Избран

492 РАЈИМКА КАПЛАНОСКА Избран

491 АЈНУРКА АЛИЈЕСКА Избран

482 ВИОЛЕТА НИКОЛОСКА Избран

481 ДИВНА НИКОЛОСКА Избран

480 ПУШИМЕ КРЕКА Избран

479 Ардиан Алими Избран

486 ЈЕХОНА АЈДАРИ Избран

485 МАЗАР АЈДАРИ Избран

484 ЕНИС БАЈРАМИ Избран

483 МУСТАФА 

МЕЈДИНОСКИ

Избран

474 СЕЈДИН НУРОСКИ Избран

473 ОМЕР НУРОСКИ Избран

472 АСТРИТ ИСА Избран

471 Едуард  Ербели Избран

478 Арта Амбари Избран

477 ЕНЕС МЕМИСОСКИ Избран

476 Дивна Петреска Избран

475 АЛЕКСАНДАР 

МАРКОСКИ

Избран

466 ФИЛИЗ АЈРУШ Избран

465 АМИРИЈЕ ШАБАНИ Избран

464 ДИМЧЕ СТОЈКОСКИ Избран

463 НДЕРИМЕ УСЕИНИ Избран

470 СЕЛВИЈЕ ОСМАНИ-

СУЛОЈА

Избран

469 ПЕТРИТ МЕМЕДОВ Избран

468 ФЕМИ ИСЛАМОСКИ Избран

467 МУАМЕР ЗИБА Избран



Југозападен Кичево 60.5622 140

Југозападен Охрид 60.5321 141

Југозападен Струга 60.46 142

Југозападен Охрид 60.4586 143

Југозападен Кичево 60.3991 144

Југозападен Струга 60.3374 145

Југозападен Струга 60.2653 146

Југозападен Кичево 60.0706 147

Југозападен Струга 60.0706 148

Југозападен Струга 880 60.0706 149

Југозападен Струга 880 60.0706 150

Југозападен Кичево 60.0041 151

Југозападен Струга 410 59.8599 152

Југозападен Струга 410 59.8599 153

Југозападен Струга 59.7373 154

Југозападен Кичево 59.7269 155

Југозападен Струга 780 59.404 156

Југозападен Струга 780 59.404 157

Југозападен Струга 510 59.3375 158

Југозападен Струга 510 59.3375 159

Југозападен Струга 59.1933 160

Југозападен Струга 59.114 161

Југозападен Струга 59.0042 162

Југозападен Кичево 58.9321 163

Југозападен Струга 879 58.9265 164

Југозападен Струга 879 58.9265 165

Југозападен Охрид 58.9203 166

Југозападен Струга 58.86 167

Југозападен Струга 58.8039 168

Југозападен Кичево 58.57 169

Југозападен Струга 901 58.5267 170

Југозападен Струга 901 58.5267 171

Југозападен Охрид 58.4602 172

Југозападен Струга 58.1934 173

Југозападен Струга 737 58.0043 174

Југозападен Струга 737 58.0043 175

Југозападен Струга 57.8705 176535 МАНУшАЌЕ БОРОВА Избран

530 ЉУЛЈЕТА ХОЏА Избран

529 ермира ХОЏА Избран

528 Реџеп Коџаџиклиоски Избран

527 КЛИМЕ БЕЛЕСКИ Избран

534 МУХАММЕД САМИУ Избран

533 АЈТЕНА САМИЈУ Избран

532 АЈЛИН БЕЌИРИ Избран

531 МАРИЈА НИКОЛОСКА Избран

522 СТОЈНА ЈОВЕСКА Избран

521 ЏЕНИСА АБАЗОСКА Избран

520 НЕАТ ЛАТИФОСКИ Избран

519 ХАНИСА 

СЕФИДАНОСКА

Избран

526 АЉБАНА ХОЛТКАМП Избран

525 СЛАЃАНА АНГЕЛОСКИ Избран

524 АНИШЕ МУСОСКА Избран

523 ДЕМИРАЛИЈА МУСОСКИ Избран

514 АРДИАНА РАМАДАНИ Избран

513 МЕРИТА ЖАКУ Избран

512 ХЕРОЛИНДА 

ПОЛОЖАНИ

Избран

511 ЕРИОНА БАКИУ Избран

518 МИНЕТА КАРАЛИОСКА Избран

517 НЕРМИНА КАРАЛИОСКА Избран

516 СУЛЕЈМАН 

МУРТЕЗОСКИ

Избран

515 ЌЕМАЈЛ МУРТЕЗОСКИ Избран

506 Ташули Ѓоѓиевски Избран

505 ТЕОФИЛ шЕКУТКОСКИ Избран

504 ЗЕЈНЕП ТЕЛА Избран

503 БЛАГУНА МИТРЕСКА Избран

510 МАЗЛАМ УСЕИНОВСКИ Избран

509 ЕДИН БЕЌИРОСКИ Избран

508 АНЕС НУРОСКИ Избран

507 МИРДАТ РАМАНИ Избран

502 АЏЕРЕ БАЈРАМИ Избран

501 ИВАНА КУЦИНОСКА Избран

500 УМЕР АЈДАР Избран

499 ГОРДАНА 

ДИМИТРИЈОСКА

Избран



Југозападен Македонски Брод 57.7936 177

Југозападен Струга 57.5989 178

Југозападен Струга 745 57.1991 179

Југозападен Струга 745 57.1991 180

Југозападен Струга 57.1935 181

Југозападен Струга 56.8588 182

Југозападен Струга 56.732 183

Југозападен Струга 877 56.599 184

Југозападен Струга 877 56.599 185

Југозападен Струга 56.4652 186

Југозападен Охрид 56.3266 187

Југозападен Струга 56.0654 188

Југозападен Струга 792 56.0044 189

Југозападен Струга 792 56.0044 190

Југозападен Дебар 55.66 191

Југозападен Струга 55.2705 192

Југозападен Охрид 54.604 193

Југозападен Охрид 770 54.5922 194

Југозападен Охрид 770 54.5922 195

Југозападен Кичево 54.3989 196

Југозападен Струга 53.7988 197

Југозападен Дебар 52.9375 198

Југозападен Струга 52.6042 199

Југозападен Дебар 52.4656 200

Југозападен Струга 52.3921 201

Југозападен Дебар 51.2041 202

Југозападен Кичево 50.0475 203

Југозападен Дебар 48.4043 204

Југозападен Струга 885 47.8052 205

Југозападен Струга 882 47.2601 206

Југозападен Струга 882 47.2601 207

Југозападен Струга 39.8773  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Југозападен Кичево 32.8654  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Југозападен Струга 43.8421  Нема 19 поени од 

комисијата; 

569 ЛУЛВЕРЕ ИДРИЗИ Одбиен

568 ГЕНТИЈАНА АЛИМИ Одбиен

567 ГЗИМ АЛА Одбиен

562 НАТАЛИЈА НАУМОВСКА Избран

561 Сивона Крчишта Избран

560 ЏЕЈЛАН ТАЈРОСКА Избран

559 Месуде Реџеп Избран

566 НЕЏИБА ИБРАИМОСКА Избран

565 ЏЕЛАДИН 

ИБРАИМОСКИ

Избран

564 МОМИР ДАСКАЛОСКИ Избран

563 СЕЛВИЈЕ МЕЗЕЛЏИУ Избран

554 ИМРАНЕ ЗАДЕ Избран

553 ШЕНАЈ САЛИХ Избран

552 АНИСА ЛОГА Избран

551 БУРАК ДОМАЗЕТ Избран

558 СЕМРА ЕЈУПОСКА Избран

557 Бујаре Клобочишта Избран

556 ЕЛМА ЈУСКОСКА 

РЕЏОСКА

Избран

555 ЕЛФИКЕ ИСЕИНИ Избран

546 САРА ДОДЕВСКА Избран

545 ИРЕМША СЕФЕДИНИ Избран

544 ХАДИС ЌАЗИМОСКИ Избран

543 ЕЛТОНА ЌАЗИМИ Избран

550 Бљендар Мирзо Избран

549 РЕХАНА ЧЕЛОСКА Избран

548 ЗУЛАЛ ЧЕЛОСКИ Избран

547 СЕМА КАДРИУ Избран

538 МИНЕВЕР ЌАЗИМИ Избран

537 ПАВЛИНА СТРЕЗОВСКА Избран

536 Марија Грујоски Избран

542 АМЕР ИСАКОСКИ Избран

541 СИНЕМ ТАТАР Избран

540 ФАТИМА ТАИРОСКА Избран

539 ЕЛХАН ЌАЗИМИ Избран



Југозападен Струга 33.1266  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Југозападен Струга 47.4653  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Југозападен Струга 59.0707 Променет статус на лице - 

101
Југозападен Струга 885 47.8052 Променет статус на лице - 

101
Југозападен Струга 63.6039 Променет статус на лице - 

101
Југозападен Струга 67.5266 Променет статус на лице - 

101
Југоисточен Струмица 70.8652 1

Југоисточен Гевгелија 823 69.6041 2

Југоисточен Гевгелија 823 69.6041 3

Југоисточен Валандово 69.3373 4

Југоисточен Валандово 69.004 5

Југоисточен Радовиш 68.8654 6

Југоисточен Струмица 68.46 7

Југоисточен Гевгелија 68.2653 8

Југоисточен Струмица 67.5266 9

Југоисточен Гевгелија 67.4601 10

Југоисточен Радовиш 67.404 11

Југоисточен Радовиш 67.3375 12

Југоисточен Валандово 66.4706 13

Југоисточен Струмица 65.9266 14

Југоисточен Струмица 65.8705 15

Југоисточен Радовиш 65.804 16

Југоисточен Радовиш 351 65.804 17

Југоисточен Радовиш 351 65.804 18

Југоисточен Радовиш 65.7808 19

Југоисточен Струмица 65.7375 20

Југоисточен Струмица 65.5372 21

Југоисточен Гевгелија 65.3321 22

Југоисточен Гевгелија 65.3321 23

Југоисточен Гевгелија 65.2655 24

Југоисточен Валандово 65.26 25

Југоисточен Радовиш 65.0653 26601 Никола Постолов Избран

600 ОЛГИЦА БАЧЕВА Избран

599 ФИЛИП АБЛАКОВ Избран

594 Коста Бојаџиев Избран

593 Верка Илиев Избран

592 Сашко Илиев Избран

591 Никола Манев Избран

598 НАТАЛИЈА ЧОБАНОВА Избран

597 ИВИЦА ЃОРЃИЕВ Избран

596 САШКО КОСТАДИНОВ Избран

595 САШКО КЛЕПОВ Избран

586 Кристина Козовска Избран

585 ЈОВАН КАРАЈАНОВ Избран

584 Ване  Панов Избран

583 ДРАГИ ИВАНОВ Избран

590 ДАНИЕЛ 

СИМЕОНОВСКИ

Избран

589 ВЛАТКО 

СИМЕОНОВСКИ

Избран

588 ЃОРЃИ КАВАЗОВ Избран

587 Тодора Илиева Избран

578 ВИКТОР СТОЈАНОВСКИ Избран

577 АЛЕКСЕЈ КАРАЏОВСКИ Избран

576 КОСТАДИН МИЛЕВ Избран

575 БЕСА ДАЛИПИ Се откажал по 

изработка на 

582 СЛОБОДАНКА 

ТУЏАРОВА

Избран

581 Марија Трајанова 

Беџовска

Избран

580 ТИХОМИР ТЕНЕКЕЏИЕВ Избран

579 БОРИС МАРКОВ Избран

570 АЛАМАН 

РАМАДАНОСКИ

Одбиен

574 ФИТОРЕ АЛИМИ Се откажал по 

изработка на 

573 КРСТЕ ШУТИНОСКИ Се откажал по 

изработка на 

572 ЕРМИРА ГЕГА Се откажал по 

изработка на 

571 НИКОЛИНА БЛАЖЕСКА Одбиен



Југоисточен Струмица 64.8706 27

Југоисточен Струмица 64.8706 28

Југоисточен Струмица 778 64.8706 29

Југоисточен Струмица 778 64.8706 30

Југоисточен Гевгелија 64.8041 31

Југоисточен Валандово 64.8041 32

Југоисточен Гевгелија 64.732 33

Југоисточен Гевгелија 64.6655 34

Југоисточен Гевгелија 64.5934 35

Југоисточен Радовиш 64.4708 36

Југоисточен Гевгелија 402 64.3987 37

Југоисточен Гевгелија 402 64.3987 38

Југоисточен Струмица 909 64.3266 39

Југоисточен Струмица 909 64.3266 40

Југоисточен Гевгелија 64.1936 41

Југоисточен Валандово 64.1319 42

Југоисточен Струмица 64.0654 43

Југоисточен Гевгелија 63.9268 44

Југоисточен Струмица 63.8603 45

Југоисточен Струмица 63.8042 46

Југоисточен Струмица 63.7986 47

Југоисточен Струмица 63.7868 48

Југоисточен Струмица 523 63.66 49

Југоисточен Струмица 523 63.66 50

Југоисточен Струмица 63.3932 51

Југоисточен Гевгелија 63.2041 52

Југоисточен Струмица 63.2041 53

Југоисточен Струмица 63.2041 54

Југоисточен Радовиш 680 63.2041 55

Југоисточен Радовиш 680 63.2041 56

Југоисточен Струмица 467 63.132 57

Југоисточен Струмица 467 63.132 58

Југоисточен Струмица 63.0599 59

Југоисточен Струмица 62.9373 60

Југоисточен Гевгелија 62.8708 61

Југоисточен Радовиш 62.7987 62

Југоисточен Струмица 62.7322 63

634 ЕЛВИС СТОИЛКОВ Избран

633 САЊА ЧАВКОВА Избран

632 БЛАГОЈ МЕХАНЏИСКИ Избран

631 Матеа Горгиев Избран

638 ТРАЈЧЕ ВАСИЛЕВ Избран

637 Мите Ефтимов Избран

636 РИСТО ЈАНКОВ Избран

635 ТАЊА МИТРЕВА Избран

626 Софче  Ризова Избран

625 МАНУЕЛ КОЛЕВ Избран

624 ИЦЕ ЃОРГИЕВ Избран

623 ИЛЕ ОНЧЕВ Избран

630 Силвана Ѓоргиева Избран

629 ГОНЦА ЦВЕТАНОВА Избран

628 ГОРГЕ МИЛУШЕВ Избран

627 ЈОВАН ШАБАНОВ Избран

618 КОСТАДИН ШПИРОВ Избран

617 МИЛЕ ЏОПКОВСКИ Избран

616 РИСКА БРЗАНОВА Избран

615 ЛЕНЧЕ ВАСИЛЕВА Избран

622 ТОМЕ НОВОСЕЛСКИ Избран

621 ЕЛЕНА ВАСИЛЕВА Избран

620 ЉУБИНКА ДИВЈАКОСКА Избран

619 ВАСИЛИЕ ПЕЛИВАНОВ Избран

610 МАРЈАН ЃОРГИЕВ Избран

609 КРСТЕ КОЧЕВ Избран

608 ТОДОР ПОПОВ Избран

607 АНГЕЛЧО НАКОВ Избран

614 КОЛЕ ВАСИЛЕВ Избран

613 ИКА ТОШЕВА Избран

612 РАТКО ТОШЕВ Избран

611 Борис Калеов Избран

602 ВАСКА СПАСОВА Избран

606 АЛЕКСАНДРА 

ЧУРЛИНОВА

Избран

605 МИТКО РИСТОВ Избран

604 ДРАГАН ГОЦЕВ Избран

603 МАРЈАНА МИЛЕВА Избран



Југоисточен Струмица 62.6705 64

Југоисточен Гевгелија 62.6601 65

Југоисточен Радовиш 466 62.6601 66

Југоисточен Радовиш 466 62.6601 67

Југоисточен Струмица 62.604 68

Југоисточен Радовиш 62.5375 69

Југоисточен Гевгелија 62.5375 70

Југоисточен Струмица 62.5375 71

Југоисточен Гевгелија 62.4654 72

Југоисточен Валандово 62.3933 73

Југоисточен Гевгелија 62.2707 74

Југоисточен Струмица 62.2707 75

Југоисточен Струмица 62.1986 76

Југоисточен Гевгелија 61.9935 77

Југоисточен Струмица 61.9374 78

Југоисточен Гевгелија 61.7988 79

Југоисточен Радовиш 61.7988 80

Југоисточен Струмица 61.7267 81

Југоисточен Радовиш 61.6588 82

Југоисточен Валандово 61.6588 83

Југоисточен Радовиш 61.6041 84

Југоисточен Гевгелија 61.5867 85

Југоисточен Радовиш 61.5376 86

Југоисточен Валандово 61.3373 87

Југоисточен Струмица 760 61.3373 88

Југоисточен Струмица 760 61.3373 89

Југоисточен Струмица 61.3199 90

Југоисточен Радовиш 61.2708 91

Југоисточен Гевгелија 61.2708 92

Југоисточен Струмица 61.2708 93

Југоисточен Радовиш 61.1308 94

Југоисточен Струмица 61.1266 95

Југоисточен Гевгелија 60.9375 96

Југоисточен Радовиш 60.9375 97

Југоисточен Валандово 60.7933 98

Југоисточен Валандово 60.7933 99

Југоисточен Струмица 60.7372 100

674 АНИТА МИТРОВА Избран

673 ВЕРИЦА КИРОВА Избран

672 Борис Миндев Избран

671 ЛАЗАР ЛАЗАРОВ Избран

675 СЛАВЕ НАЧЕВСКИ Избран

666 Сашко Витанов Избран

665 ГОРИЦА СТОЈЧЕВА  

ИЛИЕВА

Избран

664 КРСТИНА ГАВРИЛОВА Избран

663 КРИСТИНА ТАНЕВА Избран

670 МАРИЈА ЃОРГИЕВА Избран

669 Ивана Конзулова Избран

668 СЛАВЕ ХРИСТОВ Избран

667 АНТОНИО 

СТЕФАНОВСКИ

Избран

658 ВАНЃЕ ЈОРДАНОВА Избран

657 Донче Донев Избран

656 ПАНЧЕ БЛАЖЕВСКИ Избран

655 Влатко Јакимов Избран

662 ИЦЕ КАРЧЕВ Избран

661 Кристина Костадинова Избран

660 КАТЕРИНА МИТРЕВА Избран

659 Ѓорге Камчев Избран

650 МИТКО ТАСЕВ Избран

649 ТОМЕ ТАНОВ Избран

648 ПАВЛЕ СТОЈАНОВ Избран

647 АЛЕКСАНДАР МИТРОВ Избран

654 САШКО ДОНОВ Избран

653 ЗОЌИ ТАШЕВ Избран

652 ТОНИ КОЧЕВ Избран

651 ГОРГИ ТУРАНОВ Избран

642 Петре Ѓеоргиев Избран

641 Никола Божинов Избран

640 РИСТО БИКОВ Избран

639 ДАНИЕЛА  НИКОЛОВА Избран

646 МАРЈАН ДИМИТРИЈОВ Избран

645 КРСТЕ АНДОНОВ Избран

644 Блаже Иванов Избран

643 МАРИЈА СПАСОВА Избран



Југоисточен Гевгелија 60.7268 101

Југоисточен Радовиш 60.5868 102

Југоисточен Радовиш 60.4656 103

Југоисточен Гевгелија 60.3935 104

Југоисточен Гевгелија 60.2535 105

Југоисточен Струмица 60.1267 106

Југоисточен Гевгелија 60.0041 107

Југоисточен Струмица 60.0041 108

Југоисточен Гевгелија 59.9923 109

Југоисточен Струмица 59.8599 110

Југоисточен Струмица 59.7373 111

Југоисточен Радовиш 59.7255 112

Југоисточен Гевгелија 59.6708 113

Југоисточен Струмица 417 59.5973 114

Југоисточен Струмица 417 59.5973 115

Југоисточен Валандово 59.4601 116

Југоисточен Гевгелија 59.3375 117

Југоисточен Струмица 59.3319 118

Југоисточен Гевгелија 59.2654 119

Југоисточен Струмица 59.1933 120

Југоисточен Гевгелија 59.1268 121

Југоисточен Струмица 59.1268 122

Југоисточен Валандово 58.86 123

Југоисточен Струмица 58.7935 124

Југоисточен Струмица 58.694 125

Југоисточен Струмица 58.6653 126

Југоисточен Струмица 58.3376 127

Југоисточен Радовиш 58.1934 128

Југоисточен Струмица 57.9987 129

Југоисточен Радовиш 57.9322 130

Југоисточен Струмица 57.9266 131

Југоисточен Гевгелија 57.5989 132

Југоисточен Гевгелија 57.5268 133

Југоисточен Валандово 57.4707 134

Југоисточен Радовиш 56.8602 135

Југоисточен Радовиш 56.8602 136

Југоисточен Радовиш 56.6641 137712 Димка Петрова Избран

711 Слободанчо Митев Избран

706 ПАВЛИНА АЛИВКИНОВА Избран

705 Леон Ангелов Избран

704 ЗЛАТИЦА ЧОРЕВА Избран

703 Васко Атанасов Избран

710 Сашко Јованов Избран

709 МАРТИН РЕМЕНСКИ Избран

708 ВАСКО ВАСИЛЕВ Избран

707 СТЕФАНИ ТЕРЗИЕВА Избран

698 КИРИЛ МАНЧЕВ Избран

697 ИГОР ИЛИЕВ Избран

696 ЕФИМИЈА ТОШЕВА Избран

695 НЕНАД ЈОВАНОВ Избран

702 ТАЊА СТОЈАНОВСКА Избран

701 ДРАГАН ЃУЗЕЛОВ Избран

700 ЈЛДРАЈ Ахмедов Избран

699 ВАСЕ ФИЛЕВ Избран

690 ВАСИЛ КОЛЕВ Избран

689 СИЛВАНА КОЛЕВА Избран

688 ПЕТАР КАРАКОЛЕВ Избран

687 Горан Симоновски Избран

694 ЉУБИНКА СТАМКОВА Избран

693 Македонка Коцева Избран

692 ВАСИЛ МАТАНИЧКОВ Избран

691 СОФИЈА ЧОРЕВА Избран

682 РИСТО КИРОВ Избран

681 Даниела Костова Избран

680 АЛЕКСАНДРА КОЧЕВА Избран

679 ВАЛЕНТИНА МАНОЛЕВА Избран

686 СУЗАНА НИКОЛОВА Избран

685 ЏОКО ЈОВАНОВ Избран

684 СУЗАНА ДИМИТРОВСКА Избран

683 ДАРКО МИТЕВ Избран

678 Мариче Мајсторска Избран

677 Антонио Ѓоргиев Избран

676 РИСТО РИСТОВ Избран



Југоисточен Гевгелија 56.4708 138

Југоисточен Гевгелија 56.3378 139

Југоисточен Радовиш 56.1375 140

Југоисточен Радовиш 56.0536 141

Југоисточен Струмица 54.69 142

Југоисточен Радовиш 52.527 143

Југоисточен Гевгелија 47.6708 144

Југоисточен Радовиш 44.5321  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Пелагониски Ресен 71.7986 1

Пелагониски Битола 71.66 2

Пелагониски Прилеп 757 70.0039 3

Пелагониски Прилеп 757 70.0039 4

Пелагониски Битола 69.7988 5

Пелагониски Прилеп 69.7308 6

Пелагониски Прилеп 67.7674 7

Пелагониски Демир Хисар 67.5987 8

Пелагониски Битола 353 67.5699 9

Пелагониски Битола 806 67.1933 10

Пелагониски Битола 806 67.1933 11

Пелагониски Демир Хисар 67.0707 12

Пелагониски Битола 807 67.0707 13

Пелагониски Битола 807 67.0707 14

Пелагониски Прилеп 356 66.86 15

Пелагониски Прилеп 356 66.86 16

Пелагониски Прилеп 732 66.7374 17

Пелагониски Прилеп 732 66.7374 18

Пелагониски Прилеп 66.6653 19

Пелагониски Битола 808 66.5932 20

Пелагониски Битола 808 66.5932 21

Пелагониски Прилеп 66.4602 22

Пелагониски Битола 66.4041 23

Пелагониски Битола 66.4041 24

Пелагониски Прилеп 66.4041 25

Пелагониски Битола 66.1934 26

Пелагониски Прилеп 357 66.1373 27

Пелагониски Прилеп 357 66.1373 28

746 БРАНКО ЖЕЖОВСКИ Избран

745 МАЈА СТАНКОСКИ Избран

744 ДАЊА ДИМОВСКА-

МИКАРОВСКА

Избран

743 НАТАША СТАВРЕВСКА Избран

748 ПАНЧЕ ПАНЕСКИ Избран

747 ЖАНА АЛЕКСОСКА Избран

738 ВЛАДИМИР ТРАЈКОСКИ Избран

737 НИКОЛА ТРАЈКОСКИ Избран

736 ЕЛЕНА СТРЕЗОСКА Избран

735 ИВАНА СТРЕЗОСКА Избран

742 СЛАЃАНА РИЗОСКА Избран

741 КРИСТЈАН ТРПКОВСКИ Избран

740 КИРЕ ТРПКОВСКИ Избран

739 ЈАНЕ НИКОЛОСКИ Избран

730 СИМОНА ЈОСИФОВСКА Избран

729 МАРТИНА 

ТОДОРОВСКА-

Избран

728 Валентина Талевска Избран

727 МИЛЕ КОНЕСКИ Избран

734 ДЕНИС КАДРИ Избран

733 Џанан Кадри Избран

732 МЕНДЕ МИЛОШЕВСКИ Избран

731 ПЕЦЕ ЗДРАВКОВСКИ Избран

722 БОБАН ГРУЕВСКИ Избран

721 АЛЕКСАНДАР 

СОКОЛОВСКИ

Избран

720 ЕЛИЗАБЕТА 

КОСТАДИНОВА

Одбиен

719 РЕНАТА АРЏАНОВА Избран

726 МАРИЧЕ СТОЈКОВСКА Избран

725 АНЕТА ПЕТКОВСКА Избран

724 ЃОРЃИ МЛАДЕНОСКИ Избран

723 АНГЕЛА МЛАДЕНОСКА Избран

714 ДАНЧЕ КАРАКАБАКОВА Избран

713 ВАНГЕЛИЦА ЏИЏЕВА Избран

718 Родна Гоцева Избран

717 ОЛГИЦА ХРИСТОВА 

УЧУРГАНОВА

Избран

716 Марија Гонев Избран

715 Мејрем Назифова Избран



Пелагониски Демир Хисар 65.9987 29

Пелагониски Демир Хисар 65.804 30

Пелагониски Прилеп 65.4707 31

Пелагониски Крушево 65.3986 32

Пелагониски Прилеп 65.3321 33

Пелагониски Демир Хисар 65.26 34

Пелагониски Прилеп 65.1374 35

Пелагониски Прилеп 65.1374 36

Пелагониски Крушево 777 64.8706 37

Пелагониски Крушево 777 64.8706 38

Пелагониски Битола 64.8602 39

Пелагониски Битола 64.5934 40

Пелагониски Битола 64.5934 41

Пелагониски Битола 64.3987 42

Пелагониски Битола 64.3987 43

Пелагониски Крушево 64.3266 44

Пелагониски Прилеп 63.8707 45

Пелагониски Битола 63.8603 46

Пелагониски Битола 63.66 47

Пелагониски Прилеп 63.6368 48

Пелагониски Прилеп 63.5935 49

Пелагониски Ресен 63.5935 50

Пелагониски Битола 63.5374 51

Пелагониски Битола 63.4653 52

Пелагониски Ресен 683 63.4653 53

Пелагониски Ресен 683 63.4653 54

Пелагониски Прилеп 63.3323 55

Пелагониски Битола 63.3267 56

Пелагониски Битола 63.2706 57

Пелагониски Битола 63.2706 58

Пелагониски Битола 63.2041 59

Пелагониски Ресен 63.1088 60

Пелагониски Битола 63.0655 61

Пелагониски Битола 62.9934 62

Пелагониски Прилеп 62.9934 63

Пелагониски Демир Хисар 62.9934 64

Пелагониски Демир Хисар 449 62.9934 65785 Томе Тодоровски Избран

784 Јулијана Пилачевска Избран

783 КОСТАДИН РИЗОСКИ Избран

778 КРИСТИ СТОЈАНОВСКИ Избран

777 ПЕЦО ТРАЈКОСКИ Избран

776 ГОРАН ЛОЗАНОВСКИ Избран

775 ПАЦЕ РИСТЕСКА Избран

782 ДИМИТАР РИСТОВСКИ Избран

781 ВЕРА ХРИСТОВСКА Избран

780 НАТАЛИ КРСТЕВСКА Избран

779 МАРИЈА МИШЕВСКА Избран

770 МАРИЈА РУСУ Избран

769 КЕТИ СПИРКОСКА Избран

768 КЕТИ МИРЧЕСКА Избран

767 ИГОР ТАЛЕСКИ Избран

774 НАТАША НЕДЕЛКОВСКА Избран

773 ВИКТОРИЈА 

НЕДЕЛКОСКА

Избран

772 ИЛИЈА ЃОРГИЕВ Избран

771 ВИКТОР ЛАЗАРЕВСКИ Избран

762 БЛАГОЈЧЕ МИЦКОВСКИ Избран

761 ТОМЧЕ МАНОЈЛОВСКИ Избран

760 ИГОР ФИЛИПОВСКИ Избран

759 ДАНИЕЛА ЧАПАНОВА Избран

766 ЈАСМИНА 

ПЕЛИВАНОСКА

Избран

765 ИЛЧО ИЛИОСКИ Избран

764 НУРЕДИН АРИФОСКИ Избран

763 НИКОЛИНА ЈАНЕВСКА Избран

754 Николче Србиновски Избран

753 ЉУПКА ПЕТРЕСКА Избран

752 ЗАХАРУЛИ СПАСЕСКА Избран

751 ИВИЦА ЈОВЕСКИ Избран

758 СТАВРЕ ЃОРЧЕСКИ Избран

757 КИРЕ КОЛЧАКОСКИ Избран

756 ГОРАН СТОЈАНОВ Избран

755 ЕЛИЗАБЕТА ПОП 

АНТОСКА

Избран

750 Игор Нешковски Избран

749 Илче Ангелевски Избран



Пелагониски Демир Хисар 449 62.9934 66

Пелагониски Прилеп 62.9269 67

Пелагониски Прилеп 62.8406 68

Пелагониски Прилеп 62.8043 69

Пелагониски Битола 62.7987 70

Пелагониски Прилеп 62.7987 71

Пелагониски Прилеп 62.7987 72

Пелагониски Прилеп 62.604 73

Пелагониски Битола 62.604 74

Пелагониски Ресен 62.4654 75

Пелагониски Битола 62.3701 76

Пелагониски Крушево 62.1986 77

Пелагониски Прилеп 62.06 78

Пелагониски Прилеп 328 62.0039 79

Пелагониски Прилеп 328 62.0039 80

Пелагониски Ресен 61.9374 81

Пелагониски Ресен 61.9374 82

Пелагониски Демир Хисар 61.9374 83

Пелагониски Прилеп 61.9374 84

Пелагониски Демир Хисар 61.9374 85

Пелагониски Демир Хисар 61.8653 86

Пелагониски Прилеп 61.7267 87

Пелагониски Демир Хисар 61.7267 88

Пелагониски Битола 61.6041 89

Пелагониски Битола 61.6041 90

Пелагониски Битола 61.532 91

Пелагониски Прилеп 61.4655 92

Пелагониски Прилеп 61.3934 93

Пелагониски Битола 61.3373 94

Пелагониски Крушево 61.242 95

Пелагониски Ресен 61.2288 96

Пелагониски Прилеп 61.1987 97

Пелагониски Ресен 61.004 98

Пелагониски Прилеп 60.8654 99

Пелагониски Прилеп 60.8654 100

Пелагониски Прилеп 60.8654 101

Пелагониски Прилеп 464 60.7008 102

818 ХРИСТИНА ТАНЕВСКА Избран

817 АЛЕКСАНДАР 

БАГУШОСКИ

Избран

816 Сара Размоска Избран

815 ДАНИЦА ТАЛЕСКА Избран

822 СИМОНА РАМКОСКА Избран

821 КИРИЛ ДИМОСКИ Избран

820 ВИОЛЕТА СТЕВАНОСКА- 

БУШТРЕСКА

Избран

819 ОЛГИЦА ТРАЈАНОСКА Избран

810 МАРИЈА ГЕОРГИЕВСКА Избран

809 МАРИЈА ЧАПЕ Избран

808 Елена Ѓорѓиовска Избран

807 ХРИСТИЈАН ПЕТРЕСКИ Избран

814 Мерита Умер Избран

813 АЛЕКСАНДРА АЧКОСКА Избран

812 ДАНИЕЛА АНДОНОСКА Избран

811 ДИМИТАР ЛАЗАРЕВСКИ Избран

802 ЗЛАТКО ЌУЛУМОВСКИ Избран

801 Зоран Бандиловски Избран

800 ВАСКО ЈОРДАНОСКИ Избран

799 ФИЛИП ЈАНКУЛОСКИ Избран

806 Димитар Стевановски Избран

805 Снежана Јоноска Избран

804 БОБИ ТАШКОСКИ Избран

803 Оливер Ѓоргиевски Избран

794 ПЕТАР ПИСКАЧЕВ Избран

793 САЊА АТАНАСОСКА Избран

792 МАРТИН КРСТЕСКИ Избран

791 РУБИН СОКОЛОСКИ Избран

798 БОЈАН КОЧОСКИ Избран

797 ПЕЦЕ АНГЕЛКОСКИ Избран

796 ЈАСМИНА 

МАФИЛОВСКА

Избран

795 ЉУПЧО ПРОФИТОВСКИ Избран

786 Николина Тодоровска Избран

790 ИРЕНА МАКАРИЈОСКА Избран

789 САНДРА ЈОВАНОСКА Избран

788 БОБАН МИТРЕСКИ Избран

787 АЛЕКСАНДРА 

ТРАЈКОСКА

Избран



Пелагониски Прилеп 464 60.7008 103

Пелагониски Прилеп 60.6707 104

Пелагониски Прилеп 60.6707 105

Пелагониски Демир Хисар 60.6707 106

Пелагониски Крушево 583 60.5986 107

Пелагониски Крушево 583 60.5986 108

Пелагониски Демир Хисар 60.5321 109

Пелагониски Демир Хисар 60.4656 110

Пелагониски Прилеп 60.4656 111

Пелагониски Прилеп 60.3935 112

Пелагониски Прилеп 60.3374 113

Пелагониски Демир Хисар 60.3374 114

Пелагониски Прилеп 60.2968 115

Пелагониски Прилеп 60.1988 116

Пелагониски Крушево 60.1932 117

Пелагониски Ресен 60.1323 118

Пелагониски Ресен 60.1267 119

Пелагониски Прилеп 59.9376 120

Пелагониски Прилеп 59.9376 121

Пелагониски Прилеп 413 59.9376 122

Пелагониски Прилеп 413 59.9376 123

Пелагониски Прилеп 59.7269 124

Пелагониски Битола 59.5266 125

Пелагониски Прилеп 59.4601 126

Пелагониски Прилеп 59.4601 127

Пелагониски Прилеп 59.3375 128

Пелагониски Прилеп 332 59.3375 129

Пелагониски Прилеп 332 59.3375 130

Пелагониски Прилеп 59.3319 131

Пелагониски Битола 59.2654 132

Пелагониски Битола 59.1989 133

Пелагониски Прилеп 59.1989 134

Пелагониски Ресен 59.1933 135

Пелагониски Прилеп 59.1268 136

Пелагониски Ресен 59.0042 137

Пелагониски Демир Хисар 58.9986 138

Пелагониски Крушево 58.8039 139

858 ИВАНА ЛОЗАНОВСКА Избран

857 ЛИДИЈА ДОБРОВИЌ Избран

856 БЛАГИЦА ЦВЕТКОСКА Избран

855 ЈОВЧЕ ПЕТРЕВСКИ Избран

859 ТОШО КРСТЕСКИ Избран

850 МАРЈАНА ПЕТКОСКА Избран

849 МАЈА КОЧОСКА 

МИЛОШЕСКА

Избран

848 АНГЕЛА СТОЈАНОВСКИ Избран

847 ЃУЛЏАН АМШОСКА Избран

854 ЈОВАНА ЛЕВКОВСКА Избран

853 ЈУЛИЈАНА ДЕЛЕВ Избран

852 АНДРИЈАНА ЛУТОВСКА Избран

851 ХАСИМА БАШЕВИЌ Избран

842 МЕРИС РАМОВИЌ Избран

841 МАРИЈА МОМИРОСКА Избран

840 ДЕЈАНА ТРЕНЕСКА-  

МАНЕСКА

Избран

839 Ристо Папа Избран

846 КИМЕТЕ БЕЌИРОСКА Избран

845 МЕРИ ВЕСЕЛИНОВСКА Избран

844 ВЈОЛЦА МОЈСОСКА Избран

843 ХАЗРА РАМОВИЌ Избран

834 Сашо Стевановски Избран

833 СВЕТИСЛАВ 

АЛЕКСОСКИ

Избран

832 ЕЛВИТА ЏАЈИЌ Избран

831 САРА БОЗАРОСКА Избран

838 ГУЛЗА СЕЛИМОСКА Избран

837 МИШКО ХАСАНОСКИ Избран

836 КАТЕРИНА 

СТЕВАНОСКА

Избран

835 АНЕТА БЕЛЧЕСКА Избран

826 Александар Богдановски Избран

825 ГОРАН ГОЛЕСКИ Избран

824 БЛАГА СЛАВЕСКА Избран

823 ЕЛВЕДИН РАМКОСКИ Избран

830 ЕЛЕНА НЕСТОРОСКА Избран

829 Никола Тодоровски Избран

828 МЕВЉУДА ТОФОСКА-

КАРАМАЛЕСКА

Избран

827 ЕЛСИН КАРАМАЛЕСКИ Избран



Пелагониски Крушево 58.7374 140

Пелагониски Прилеп 58.6709 141

Пелагониски Крушево 58.5988 142

Пелагониски Ресен 58.5267 143

Пелагониски Прилеп 58.4041 144

Пелагониски Прилеп 57.9322 145

Пелагониски Битола 57.8601 146

Пелагониски Прилеп 57.804 147

Пелагониски Битола 57.4603 148

Пелагониски Прилеп 57.4042 149

Пелагониски Битола 820 57.4042 150

Пелагониски Битола 820 57.4042 151

Пелагониски Демир Хисар 57.3321 152

Пелагониски Битола 56.9988 153

Пелагониски Прилеп 56.5269 154

Пелагониски Битола 56.1375 155

Пелагониски Прилеп 55.9989 156

Пелагониски Битола 55.8707 157

Пелагониски Прилеп 55.8042 158

Пелагониски Прилеп 55.5934 159

Пелагониски Крушево 54.9806 160

Пелагониски Битола 54.4654 161

Пелагониски Битола 53.6602 162

Пелагониски Битола 53.3934 163

Пелагониски Битола 52.6603 164

Пелагониски Битола 51.1989 165

Пелагониски Битола 50.9321 166

Пелагониски Битола 49.9869 167

Пелагониски Битола 48.101 168

Пелагониски Ресен 327 60.7932 Променет статус на лице - 

301
Пелагониски Ресен 327 60.7932 Променет статус на лице - 

301
Пелагониски Битола 57.1935 Променет статус на лице - 

101
Пелагониски Крушево 60.9752 Променет статус на лице - 

301

890 Осман Демировски Се откажал по 

изработка на 

889 Недрет Демировска Се откажал по 

изработка на 

888 МЕДИЈЕ МЕДИК Избран

887 МАРИЈА ЈОШЕВСКА Избран

892 ЕЛЕНА ШТЕРЈОСКА Се откажал по 

изработка на 

891 ИВА СТАНИНОВСКА Се откажал по 

изработка на 

882 СИЛВАНА НАЧКОСКА Избран

881 ХРИСТИНА ХРИСТОВА Избран

880 ДАЈАНА СЕКЛЕВСКА 

ЗВЕЗДАКОСКА

Избран

879 АЛЕКСАНДРА 

ТАРУНЏИЕСКА

Избран

886 КАТЕРИНА ГУЛЕВСКА Избран

885 КАТЕРИНА 

ЈОВАНОВСКИ

Избран

884 КАТЕРИНА НЕШКОВСКА Избран

883 НИКОЛЧЕ 

ВЕЛЈАНОВСКИ

Избран

874 СТЕФАНИ РИСТЕСКА Избран

873 СЕРДАР МАЛИКОВСКИ Избран

872 Викторија Трајковска Избран

871 ЗОРАН ПАВЛОВСКИ Избран

878 СИБЕЛА АЛИОСКА Избран

877 ЕЛЕНА ШТРКОВСКА Избран

876 ХАРИС РОЖАЈАЦ Избран

875 АЛЕКСАНДРА 

ШЕРЕМЕТКОВСКА

Избран

866 СИМОНА ЕФТИМОВСКА Избран

865 МЕРИ МИЛАНОСКИ Избран

864 АНЕТА ВАСИЛЕСКА Избран

863 Танер Мемедовски Избран

870 Сања Павловски Избран

869 ИВОНА ПРОЈЧЕСКА Избран

868 БИЉАНА МАРКОВСКА Избран

867 ВЕСНА СТЕПАНУЛЕСКА Избран

862 МАГДАЛЕНА ИЛИЕВСКА Избран

861 ВИОЛЕТА ТРАЈКОСКА Избран

860 ВАЛЕНТИНО 

ДЕСПОТОВСКИ

Избран



Пелагониски Прилеп 58.332 Променет статус на лице - 

101
Пелагониски Битола 66.4706 Променет статус на лице - 

101
Полошки Тетово 73.8705 1

Полошки Тетово 72.2705 2

Полошки Тетово 72.2705 3

Полошки Тетово 575 72.2705 4

Полошки Тетово 575 72.2705 5

Полошки Тетово 71.7265 6

Полошки Тетово 661 71.7265 7

Полошки Тетово 661 71.7265 8

Полошки Тетово 897 71.7265 9

Полошки Тетово 897 71.7265 10

Полошки Тетово 71.66 11

Полошки Тетово 581 71.6039 12

Полошки Тетово 581 71.6039 13

Полошки Тетово 592 71.2706 14

Полошки Тетово 592 71.2706 15

Полошки Гостивар 71.1985 16

Полошки Тетово 668 70.5319 17

Полошки Тетово 668 70.5319 18

Полошки Тетово 70.3372 19

Полошки Тетово 70.1265 20

Полошки Тетово 858 70.1265 21

Полошки Тетово 858 70.1265 22

Полошки Тетово 70.0039 23

Полошки Тетово 69.2652 24

Полошки Тетово 69.0705 25

Полошки Гостивар 69.0705 26

Полошки Тетово 68.5265 27

Полошки Тетово 68.5265 28

Полошки Тетово 68.5265 29

Полошки Гостивар 421 68.2653 30

Полошки Гостивар 421 68.2653 31

Полошки Тетово 68.0706 32

Полошки Тетово 67.9985 33927 Харун Мустафи Избран

922 МУАРЕМ МЕДИИ Избран

921 арбин мустафи Избран

920 АРТ ЗЕНКИ Избран

919 СЕНАД РУФАТИ Избран

926 ИБАДЕТЕ МЕМЕДИ Избран

925 ЕМИР ХАВЗИУ Избран

924 ИЛЗАНА ХАВЗИУ Избран

923 ЏАФЕР ИСЛАМИ Избран

914 НУРИ МУСТАФИ Избран

913 КАЉТРИНА УСЕИНИ Избран

912 НАЗЛИЈЕ ЉУМА Избран

911 РЕЏЕП ЛУМА Избран

918 ЕЛМЕДИНА СУЛЕЈМАНИ Избран

917 НУРИЈЕ НЕЗИРИ Избран

916 ЕНЕС НУРИШИ Избран

915 ИЉИР НУРИШИ Избран

906 ФЕРИХАНЕ АБАЗИ Избран

905 јетмире абази Избран

904 ВИСАР ХАЛИТИ Избран

903 АЉБИНА АБАЗИ Избран

910 ЛИНДИТА АЗИЗИ Избран

909 Ѓиљсиме Елмази Избран

908 МИЗЕ ЕЛМАЗИ Избран

907 ИБАДЕТ АДЕМИ Избран

898 АРДИТ ИСЕНИ Избран

897 ФИКРЕТ СЕЛМАНИ Избран

896 Вулнет Адили Избран

895 МУХАМЕД БЕќИРИ Избран

902 Адем Адеми Избран

901 МУХАМЕД АДЕМИ Избран

900 ИЛЗАН БЕЌИРИ Избран

899 АРДИАН ИСЕНИ Избран

894 МАРЈАН НЕДЕЛКОВСКИ Се откажал по 

изработка на 

893 ЕМИЛИЈА ДИМЕСКА Се откажал по 

изработка на 



Полошки Гостивар 442 67.9985 34

Полошки Гостивар 442 67.9985 35

Полошки Тетово 662 67.9985 36

Полошки Тетово 662 67.9985 37

Полошки Гостивар 67.7373 38

Полошки Тетово 67.4705 39

Полошки Тетово 67.4705 40

Полошки Тетово 67.4705 41

Полошки Тетово 67.4705 42

Полошки Тетово 657 67.4705 43

Полошки Тетово 657 67.4705 44

Полошки Тетово 67.3319 45

Полошки Тетово 66.9986 46

Полошки Тетово 66.9265 47

Полошки Тетово 606 66.9265 48

Полошки Тетово 606 66.9265 49

Полошки Тетово 563 66.9005 50

Полошки Тетово 563 66.9005 51

Полошки Тетово 66.7374 52

Полошки Тетово 617 66.4706 53

Полошки Тетово 617 66.4706 54

Полошки Тетово 66.3985 55

Полошки Тетово 66.3985 56

Полошки Гостивар 66.3985 57

Полошки Тетово 66.3985 58

Полошки Тетово 66.3985 59

Полошки Тетово 574 66.3985 60

Полошки Тетово 574 66.3985 61

Полошки Тетово 576 66.3985 62

Полошки Тетово 576 66.3985 63

Полошки Тетово 609 66.332 64

Полошки Тетово 609 66.332 65

Полошки Гостивар 66.1373 66

Полошки Тетово 804 66.1373 67

Полошки Тетово 804 66.1373 68

Полошки Тетово 65.8705 69

Полошки Тетово 65.8705 70

962 ДАШУРИЈЕ ИСМАНИ Избран

961 фатљон јакупи Избран

960 АРЛИНДА ЌАМИЛИ Избран

959 ФАТМИР МУЏАХИДИ Избран

964 БЕСИМ ТАќИ Избран

963 арљинда зибери Избран

954 ЕМИРА РАМАДАНИ Избран

953 НАЗМИ ИБИШИ Избран

952 бесим мурсели Избран

951 САМЕТ ЕМРО Избран

958 МИРДИТА МУЏАХИДИ Избран

957 АМДИЈЕ РАМАДАНИ Избран

956 МУХАРЕМ РАМАДАНИ Избран

955 АВНИ РАМАДАНИ Избран

946 СОЊА БОГДАНОСКА Избран

945 АРЉИН ВЕСЕЛИ Избран

944 ИСМАИЛАКИ МЕМЕТИ Избран

943 чЛИРИМ АДЕМИ Избран

950 Фатмир Алити Избран

949 МИНИВЕР АДЕМИ Избран

948 горјан спировски Избран

947 ФИЛИП 

КОСТАДИНОСКИ

Избран

938 ШПРЕСА РАМИЗИ Избран

937 АБДИЉ РАМИЗИ Избран

936 НАДМИР АЛИМИ Избран

935 ЗУЉЏЕВАТ КАСАМИ Избран

942 ЗУЉХАЈЕ АДЕМИ Избран

941 ЕГЗОН АМИТИ Избран

940 Миљијате Абдурамани Избран

939 МЕЛИЈАТ ИСМАИЛИ Избран

930 ГЗИМ ЗЕНДЕЛИ Избран

929 МУХАМЕД САДИК Избран

928 ХАСИЈЕ САДИК Избран

934 РЕШАТ СЕЛМАНИ Избран

933 МЕЈДИН АРИФИ Избран

932 САЊИН КОКУЛИ Избран

931 КУШТРИМ ЗЕНДЕЛИ Избран



Полошки Тетово 572 65.8705 71

Полошки Тетово 572 65.8705 72

Полошки Тетово 586 65.8705 73

Полошки Тетово 586 65.8705 74

Полошки Тетово 599 65.8705 75

Полошки Тетово 599 65.8705 76

Полошки Тетово 65.804 77

Полошки Тетово 65.7319 78

Полошки Гостивар 65.7319 79

Полошки Гостивар 448 65.5265 80

Полошки Гостивар 448 65.5265 81

Полошки Тетово 65.3265 82

Полошки Тетово 65.3265 83

Полошки Тетово 65.3265 84

Полошки Тетово 65.3265 85

Полошки Тетово 569 65.3265 86

Полошки Тетово 569 65.3265 87

Полошки Тетово 65.1373 88

Полошки Тетово 65.0653 89

Полошки Гостивар 64.9932 90

Полошки Гостивар 64.7985 91

Полошки Тетово 64.7985 92

Полошки Тетово 64.6599 93

Полошки Тетово 64.6599 94

Полошки Тетово 64.5373 95

Полошки Тетово 64.4652 96

Полошки Тетово 64.2705 97

Полошки Гостивар 64.1319 98

Полошки Тетово 64.1319 99

Полошки Тетово 64.1319 100

Полошки Тетово 616 64.0654 101

Полошки Тетово 616 64.0654 102

Полошки Тетово 63.9372 103

Полошки Тетово 63.7986 104

Полошки Тетово 63.7986 105

Полошки Тетово 63.7265 106

Полошки Тетово 63.7265 1071001 БЕТИМ Мејдији Избран

1000 ајсере камбери Избран

999 ЏЕНИФЕР ЈОНУЗИ Избран

994 Ваљбона БЕЏЕТИ Избран

993 АНДРИЈАНА 

СЕКУЛОВСКА

Избран

992 ДАРКО БОГДАНОСКИ Избран

991 АЈЕТ АЛИТИ Избран

998 Лирије Ибрахими Избран

997 Фикрете САИТИ Избран

996 СЛАВИЦА 

АПОСТОЛОВА

Избран

995 САШКА АПОСТОЛОВА Избран

986 ЈЕТА КАДРИУ Избран

985 АФРДИТА ОСМАНИ Избран

984 ЕМБРИЈЕ БАЈРАМИ Избран

983 Хидајете Беадини Избран

990 МИРЗАНА МУХАРЕМИ Избран

989 ЏЕНЕТА шерифи Избран

988 БЕСИМЕ АЉИМИ Избран

987 АЛБУЛЕНА БЕАДИНИ Избран

978 АДИЉ ЈУСУФИ Избран

977 АРЈАНИТ АЗИЗИ Избран

976 БЕСИМ ДАЉИПИ Избран

975 ФЕЈСАЛ МЕХМЕДИ Избран

982 Наширете Сеадини Избран

981 БЉЕРИМ РАМАДАНИ Избран

980 ЗУЛЕЈКА РАМАДАНИ Избран

979 ИМЕР ДАУТИ Избран

970 ШИНАСИ ШАБАНИ Избран

969 ќазим шабани Избран

968 ТРИУМФ МЕАЗИ Избран

967 Линдита Меази Избран

974 ЕЛВЕДИН МУХАРЕМИ Избран

973 ФЕЈСАЛ МЕХМЕДИ Избран

972 БЕСИМЕ ЛУТВИЈИ Избран

971 ЕЉМЕДИНА ФАРИЗИ Избран

966 исни тахири Избран

965 Метин Ќазими Избран



Полошки Тетово 63.66 108

Полошки Тетово 63.6039 109

Полошки Тетово 63.6039 110

Полошки Гостивар 63.5373 111

Полошки Гостивар 63.3267 112

Полошки Тетово 63.1985 113

Полошки Тетово 63.1985 114

Полошки Тетово 63.1985 115

Полошки Тетово 63.1985 116

Полошки Тетово 63.1985 117

Полошки Гостивар 63.1985 118

Полошки Тетово 603 63.1985 119

Полошки Тетово 603 63.1985 120

Полошки Тетово 856 63.1985 121

Полошки Тетово 856 63.1985 122

Полошки Гостивар 63.132 123

Полошки Гостивар 63.0599 124

Полошки Тетово 63.0599 125

Полошки Гостивар 428 63.0599 126

Полошки Гостивар 428 63.0599 127

Полошки Тетово 62.9373 128

Полошки Тетово 62.7987 129

Полошки Гостивар 62.7987 130

Полошки Гостивар 62.7266 131

Полошки Гостивар 62.7266 132

Полошки Тетово 62.6705 133

Полошки Тетово 62.6705 134

Полошки Гостивар 62.6705 135

Полошки Гостивар 62.6705 136

Полошки Тетово 62.6705 137

Полошки Тетово 62.3372 138

Полошки Гостивар 62.2707 139

Полошки Тетово 62.1986 140

Полошки Тетово 62.0039 141

Полошки Тетово 62.0039 142

Полошки Тетово 62.0039 143

Полошки Тетово 62.0039 144

1034 МИРИБАНЕ ЛАТИФИ Избран

1033 СЕЈХАН ТАРАВАРИ Избран

1032 ЕСМА РЕЏЕПИ Избран

1031 СИРМИЈЕТЕ АЉИТИ Избран

1038 Белкисе Даути Избран

1037 ИРФЕТЕ МЕХМЕДАЛИЈА Избран

1036 СИБЕЛ МАЗЛЛАМИ Избран

1035 ХАНА ИСМАНИ Избран

1026 МЕЛЕК АРУЧ Избран

1025 АНИФЕ АБДУЛИ Избран

1024 МОНИКА ЃОРЃЕВИЌ Избран

1023 ЕРДОГАН ДЕМИРИ Избран

1030 САЛЕН АБАЗИ Избран

1029 МЕДИН РУФАТИ Избран

1028 ЈЕТМИР МУРАТИ Избран

1027 ЉУПЧЕ ЈОВАНОВСКИ Избран

1018 ЗЕХРА УСЕИНИ Избран

1017 АГЊЕШКА ЛАЗАРЕСКА Избран

1016 АЛБАН ШАБАНИ Избран

1015 ХАВУШЕ ШАБАНИ Избран

1022 АУРОРА ферати Избран

1021 СУЕДА АЛИ Избран

1020 ЛЕЈЛА АЛИ Избран

1019 СТОЛЕ РИСТОВСКИ Избран

1010 ФАИК ВЕСЕЉИ Избран

1009 ФАТЈОН АЗИЗИ Избран

1008 ЕМИР ТАИРИ Избран

1007 агим абдулаи Избран

1014 АЛТРИМ ДЕМИРИ Избран

1013 ЏЕВАИР ДЕМИРИ Избран

1012 МАРИГОНА ЈАО Избран

1011 ЏЕВИТ ДАУТИ Избран

1002 СИХАНА АЈДИНИ Избран

1006 СИМОНА ЃОРЃЕВСКА Избран

1005 НУРДАН МАНИ Избран

1004 ЈУЛЕЈДА СЕЛМАНИ Избран

1003 БЛАГОЈА ЈОВАНОВСКИ Избран



Полошки Тетово 61.8653 145

Полошки Гостивар 61.8653 146

Полошки Гостивар 61.8653 147

Полошки Тетово 61.8653 148

Полошки Тетово 61.7932 149

Полошки Тетово 61.7932 150

Полошки Тетово 61.7932 151

Полошки Гостивар 61.6706 152

Полошки Тетово 61.6706 153

Полошки Тетово 61.5985 154

Полошки Тетово 558 61.5985 155

Полошки Тетово 558 61.5985 156

Полошки Тетово 61.4599 157

Полошки Тетово 61.4599 158

Полошки Тетово 61.4599 159

Полошки Тетово 913 61.4599 160

Полошки Тетово 913 61.4599 161

Полошки Гостивар 438 61.3373 162

Полошки Гостивар 438 61.3373 163

Полошки Тетово 61.2652 164

Полошки Тетово 614 61.0705 165

Полошки Тетово 614 61.0705 166

Полошки Тетово 60.9319 167

Полошки Тетово 60.9319 168

Полошки Тетово 857 60.7933 169

Полошки Тетово 857 60.7933 170

Полошки Тетово 60.6285 171

Полошки Тетово 60.5265 172

Полошки Тетово 60.5265 173

Полошки Тетово 60.5265 174

Полошки Тетово 567 60.5265 175

Полошки Тетово 567 60.5265 176

Полошки Тетово 597 60.5265 177

Полошки Тетово 597 60.5265 178

Полошки Тетово 890 60.5265 179

Полошки Тетово 890 60.5265 180

Полошки Тетово 60.4039 181

1074 РАБИЈЕ Рамадани Избран

1073 хаџере рамадани Избран

1072 ФЈОЛА САИТИ Избран

1071 АРБА САИТИ Избран

1075 МАРИЈАНА богданоска Избран

1066 Леуза Мерџани Избран

1065 БЛЕРИМ ИМЕРИ Избран

1064 ЏЕВАИР ВЕСЕЛИ Избран

1063 ХАВА ДАУТИ ВЕСЕЛИ Избран

1070 ФАТИМЕ ИМШИ Избран

1069 ЕМИНЕ ЕМИНИ Избран

1068 МЕЈРЕМЕ РУСТЕМИ Избран

1067 ЈЕХОНА БИЛАЛИ Избран

1058 БУРБУќЕ АМЕТИ Избран

1057 НДЕРИМ КАДРИУ Избран

1056 НАЗМИЈЕ КАДРИУ Избран

1055 ЉУБИША НОВЕСКИ Избран

1062 ЕМИРА ИЗАИРИ Избран

1061 МИРИЈЕТА ХАСАНИ Избран

1060 јасин реџепи Избран

1059 РИЛИНД КАМБЕРИ Избран

1050 ФЛОРЕНТ МУСТАФИ Избран

1049 КАДИМЕ ИДРИЗИ Избран

1048 ЖИВКИЦА СТОЈЧЕВСКА Избран

1047 хамије јакупи Избран

1054 Борче Алексоски Избран

1053 шЕРАФЕТЕ ИБИшИ Избран

1052 БЕСА АСЛАНИ Избран

1051 АНДРЕСА КОЏА Избран

1042 МАРТИНА ИЛИЕВСКА Избран

1041 Ашијан Шабан Избран

1040 АЈЃУН ЧАКО Избран

1039 АРИФЕ ИЉАЗИ Избран

1046 МАГБУЛЕ АМЕТИ Избран

1045 ЉИРИЈЕ ЉОКИ Избран

1044 НЕРМИНЕ АЛИЈИ Избран

1043 ИГОР БОЈЧЕВ Избран



Полошки Тетово 60.4039 182

Полошки Тетово 60.4039 183

Полошки Тетово 60.4039 184

Полошки Тетово 800 60.4039 185

Полошки Тетово 800 60.4039 186

Полошки Тетово 60.3374 187

Полошки Гостивар 60.2653 188

Полошки Тетово 605 60.1932 189

Полошки Тетово 605 60.1932 190

Полошки Тетово 60.1267 191

Полошки Тетово 59.9985 192

Полошки Гостивар 59.9985 193

Полошки Гостивар 59.932 194

Полошки Тетово 802 59.932 195

Полошки Тетово 802 59.932 196

Полошки Тетово 59.8599 197

Полошки Тетово 59.8599 198

Полошки Тетово 59.6652 199

Полошки Гостивар 59.4705 200

Полошки Тетово 573 59.4705 201

Полошки Тетово 573 59.4705 202

Полошки Тетово 59.3319 203

Полошки Тетово 59.2654 204

Полошки Тетово 58.9986 205

Полошки Гостивар 57.5933 206

Полошки Тетово 615 57.5933 207

Полошки Тетово 615 57.5933 208

Полошки Тетово 57.3265 209

Полошки Тетово 56.9686 210

Полошки Тетово 56.8706 211

Полошки Тетово 56.2705 212

Полошки Тетово 55.6039 213

Полошки Тетово 623 55.3932 214

Полошки Тетово 623 55.3932 215

Полошки Тетово 52.46 216

Полошки Тетово 51.1933 217

Североисточен Куманово 916 77.7932 11112 АНГЕЛ ВУКАНОВИЌ Избран

1111 ВИКТОРИЈА 

ЈАНКУЛОСКА

Избран

1106 ЛИРИДОН БАФТИЈАРИ Избран

1105 ФЉОРА МУРСЕЛИ Избран

1104 ХРИСТИНА МИШОВСКА Избран

1103 АЛБИНА АЈДИНИ Избран

1110 ДИАНА ЗАФИРОСКА Избран

1109 ЕРА КАСАМИ Избран

1108 ДЕА КАСАМИ Избран

1107 ФЉОРИНА АСАНИ Избран

1098 СИМОНА ТОФИЛОВСКА Избран

1097 Ивана Ѓорѓевска Избран

1096 РАШИД МЕМЕДАЛИ Избран

1095 лирим мемедали Избран

1102 СИМОНА САВЕСКА Избран

1101 ЕЛИЗАБЕТА САВЕСКА Избран

1100 ЈАСМИНА 

ГАВРИЛОВСКА

Избран

1099 ЕРЗА ПАЈАЗИТИ Избран

1090 Мируше Салихи Избран

1089 Мирије Салихи Избран

1088 ЕБРУ ДАЛИПИ Избран

1087 ОНУР ЉОЧИ Избран

1094 АСИМЕ САДИКИ Избран

1093 Сумеје Лимани Избран

1092 ЖИВОРАД АРСИќ Избран

1091 Ајтен Зулбеари  Избран

1082 ПРАНВЕРА МАЗЛАМИ Избран

1081 БИЉЈАНА ДИМОВСКА Избран

1080 ВЛАДИМИР 

НИКОЛОВСКИ

Избран

1079 МАЈА НИКОЛОВСКА Избран

1086 ЗОРКА АЛЕКСОСКА Избран

1085 Ана Ристоска Избран

1084 БЛЕНДИ ВЕЈСЕЛИ Избран

1083 РЕЈАНА СЕАДИНИ Избран

1078 МУАБИЈЕ ИСМАИЛИ Избран

1077 АЈНУР АДЕМИ Избран

1076 МЈАФТИМЕ БИЛАЛИ Избран



Североисточен Куманово 916 77.7932 2

Североисточен Крива Паланка 77.1755 3

Североисточен Куманово 77.0705 4

Североисточен Куманово 76.5265 5

Североисточен Куманово 665 76.1932 6

Североисточен Куманово 665 76.1932 7

Североисточен Куманово 671 76.0706 8

Североисточен Куманово 671 76.0706 9

Североисточен Куманово 73.8705 10

Североисточен Куманово 73.3986 11

Североисточен Куманово 73.2039 12

Североисточен Куманово 72.9267 13

Североисточен Куманово 72.7306 14

Североисточен Куманово 741 72.5199 15

Североисточен Куманово 741 72.5199 16

Североисточен Куманово 72.1201 17

Североисточен Куманово 503 71.8707 18

Североисточен Куманово 503 71.8707 19

Североисточен Куманово 71.7265 20

Североисточен Куманово 71.7265 21

Североисточен Крива Паланка 354 71.0599 22

Североисточен Куманово 674 71.0585 23

Североисточен Куманово 674 71.0585 24

Североисточен Куманово 70.7987 25

Североисточен Куманово 70.7266 26

Североисточен Куманово 70.7252 27

Североисточен Куманово 70.3933 28

Североисточен Куманово 627 70.1986 29

Североисточен Куманово 627 70.1986 30

Североисточен Куманово 336 70.1265 31

Североисточен Куманово 336 70.1265 32

Североисточен Куманово 419 70.1265 33

Североисточен Кратово 69.7974 34

Североисточен Куманово 69.7932 35

Североисточен Куманово 69.5985 36

Североисточен Куманово 462 69.5985 37

Североисточен Куманово 462 69.5985 38

1146 ОЛИВЕР ЈОРДАНОВСКИ Избран

1145 Дијана Михајловска Избран

1144 НАДЕЖ  КРИСТЕЛА 

НСИНГОУЛОУ 

Избран

1143 ДАЛИБОР 

АНАСТАСОВСКИ

Избран

1149 АФРИМ АСАНИ Избран

1148 РЕДОН АСАНИ Избран

1147 ДРАГАНА СТАНКОВСКА Избран

1138 ИВАН СТОШИЌ Избран

1137 СУЗАНА АРСОВСКА Избран

1136 МИХАЕЛА ЈОВАНОВСКА Избран

1135 ИВИЦА ПАУНОВИЌ Избран

1142 Стефан Анастасовски Избран

1141 НАЗАНЕ АЛИМИ Избран

1140 ДЕРВИША ЈУСУФИ Избран

1139 АНГЕЛА 

КИПРИЈАНОВСКА 

Избран

1130 АЛЕКСАНДАР 

ПЕТРОВСКИ

Избран

1129 МАРИЈА ПЕТРОВСКА Избран

1128 БОРКО ВЕЛИЧКОВСКИ Избран

1127 ДРАГАН СПИРИЌ Избран

1134 ЕЛЕНА ПАУНОВИЌ Избран

1133 ВИОЛЕТА ЃОРЃИЕВА Избран

1132 ДАНИЈЕЛА НИКОЛИЌ-

СТОИЛКОВСКА

Избран

1131 НИКОЛА БЛАЖЕВСКИ Избран

1122 МИОДРАГ ЈОВАНОВИЌ Избран

1121 ДАВИД НИКИЌ Избран

1120 МАЈА ПЕТРУШЕВСКА-

ЗОРИЌ

Избран

1119 САЊА ПЕТРОВСКА Избран

1126 МАЈА СПИРИЌ Избран

1125 НЕНАД ТРАЈКОВСКИ Избран

1124 ВЛАДО ФИЛИПОВСКИ Избран

1123 МАРЈАН РАЛИЌ Избран

1114 ДЕЈАН ТОДОРОВСКИ Избран

1113 ИВАН РИСТОВСКИ Избран

1118 ПЕТАР СТОЈКОВИЌ Избран

1117 ДРАГАН СТОЈКОВИЌ Избран

1116 ВЛАДИМИР ДЕНКОВСКИ Избран

1115 ФРОСИНА ПЕТРОВСКА Избран



Североисточен Куманово 69.4655 39

Североисточен Куманово 69.3373 40

Североисточен Куманово 69.0705 41

Североисточен Куманово 69.0587 42

Североисточен Кратово 69.004 43

Североисточен Куманово 69.004 44

Североисточен Крива Паланка 69.004 45

Североисточен Куманово 68.9305 46

Североисточен Куманово 621 68.5265 47

Североисточен Куманово 621 68.5265 48

Североисточен Кратово 68.46 49

Североисточен Куманово 749 68.46 50

Североисточен Куманово 749 68.46 51

Североисточен Куманово 68.0706 52

Североисточен Куманово 68.0041 53

Североисточен Куманово 67.9985 54

Североисточен Куманово 67.9985 55

Североисточен Крива Паланка 465 67.932 56

Североисточен Крива Паланка 465 67.932 57

Североисточен Крива Паланка 476 67.932 58

Североисточен Крива Паланка 476 67.932 59

Североисточен Куманово 647 67.932 60

Североисточен Куманово 647 67.932 61

Североисточен Куманово 67.8599 62

Североисточен Куманово 687 67.6708 63

Североисточен Куманово 687 67.6708 64

Североисточен Куманово 353 67.5699 65

Североисточен Куманово 739 67.5266 66

Североисточен Куманово 739 67.5266 67

Североисточен Куманово 540 67.4705 68

Североисточен Куманово 540 67.4705 69

Североисточен Куманово 910 67.4705 70

Североисточен Куманово 910 67.4705 71

Североисточен Куманово 67.4473 72

Североисточен Куманово 67.3866 73

Североисточен Куманово 67.1933 74

Североисточен Куманово 67.1933 751186 ЉУБИША 

ДАМЊАНОВСКИ

Избран

1185 МАЈА ДИМКОВИЌ Избран

1184 БОЈАНА АНДОНОВИЌ Избран

1183 ОЛИВЕР МИШЕВСКИ Избран

1178 СЛАЃАН ТРАЈКОВСКИ Избран

1177 момир трајковски Избран

1176 ИВАНА ШТЕРИОВА Избран

1175 ЕЈУП АЛИЛИ Избран

1182 РЕЗАРТ САЛИУ Избран

1181 АМИРЕ САЛИУ Избран

1180 ЈЕЛЕНА СТОЈНИЌ Избран

1179 АНА СТОЈНИЌ Избран

1170 ВЕСНА МИТОВСКА Избран

1169 САШКО МИТОВСКИ Избран

1168 ВИКТОР РИСТОВСКИ Избран

1167 АНИТА РИСТОВСКА Избран

1174 ЏЕЈЉАН АЛИЛИ Избран

1173 Астрит Демири Избран

1172 САДАТ ХАСАНИ Избран

1171 ГАДАФ ФАЗЛИЈА Избран

1162 АРБЕН ФАЗЛИЈА Избран

1161 КАСТРИОТ СЕЈДИЈИ Избран

1160 Тони Кузмановски Избран

1159 Арванита Азири Избран

1166 Теодора Тричковиќ Избран

1165 МАНУЕЛА 

АПОСТОЛОВСКА

Избран

1164 БАЈРАМ АБАЗИ Избран

1163 ИГОР МИЛАДИНОВСКИ Избран

1154 Андреј Мијалковски Избран

1153 МАРИОНКА 

СТОЈАНОВСКА

Избран

1152 СТЕФАН ЃОРЃЕВСКИ Избран

1151 ДРАГАН СТОЈКОВСКИ Избран

1158 ФЕХИМЕ АЗИРИ Избран

1157 ОЛИВЕР СТЕВКОВСКИ Избран

1156 ГОЦЕ КИТАНОВСКИ Избран

1155 БЕКИМ МЕМЕДИ Избран

1150 ДИМИТАР ДИМКОВСКИ Избран



Североисточен Кратово 67.1268 76

Североисточен Куманово 526 66.9265 77

Североисточен Куманово 526 66.9265 78

Североисточен Куманово 66.7374 79

Североисточен Куманово 66.4532 80

Североисточен Куманово 598 66.3985 81

Североисточен Куманово 598 66.3985 82

Североисточен Куманово 66.3753 83

Североисточен Куманово 346 66.2585 84

Североисточен Куманово 346 66.2585 85

Североисточен Крива Паланка 758 66.0708 86

Североисточен Крива Паланка 758 66.0708 87

Североисточен Куманово 66.0652 88

Североисточен Куманово 912 65.8705 89

Североисточен Куманово 912 65.8705 90

Североисточен Куманово 65.8587 91

Североисточен Куманово 65.8587 92

Североисточен Кратово 65.8587 93

Североисточен Куманово 65.7936 94

Североисточен Куманово 65.7319 95

Североисточен Кратово 65.5268 96

Североисточен Куманово 762 65.4707 97

Североисточен Куманово 790 65.4707 98

Североисточен Куманово 790 65.4707 99

Североисточен Куманово 65.4533 100

Североисточен Куманово 65.4419 101

Североисточен Куманово 65.3972 102

Североисточен Кратово 65.3321 103

Североисточен Куманово 751 65.3265 104

Североисточен Куманово 751 65.3265 105

Североисточен Куманово 620 65.26 106

Североисточен Куманово 620 65.26 107

Североисточен Куманово 654 65.26 108

Североисточен Куманово 654 65.26 109

Североисточен Куманово 630 65.0653 110

Североисточен Куманово 630 65.0653 111

Североисточен Куманово 755 65.0653 1121223 ЏЕВАИР АЈДАРИ Избран

1218 Бесим Зимбери Избран

1217 ЌЕФАЈЕТ ЗИМБЕРИ Избран

1216 ТЕУТА МАЛИќИ Избран

1215 АРДИТА МАЛИЌИ Избран

1222 Љабинот Шабани Избран

1221 ЗЕКИЈЕ ШАБАНИ Избран

1220 ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВСКА Избран

1219 ЈОВИЦА ИЛИЕВСКИ Избран

1210 Зулиха Муслии Избран

1209 АРЗИХАН МУСЛИИ Избран

1208 СЛАЃАНА 

СТАНОЈКОВСКА

Избран

1207 Горан Игнатов Избран

1214 Тони Николовски Избран

1213 АЛЕКСАНДРА 

ЃОРЃИЈЕВСКА

Избран

1212 ФРОСИНА 

ЈОВАНОВСКА

Избран

1211 СУНЧИЦА СПИРОВСКА Избран

1202 ГАБРИЕЛА 

ВЕЛИЧКОВСКА

Избран

1201 РИНОР ИСЕНИ Избран

1200 ТЕУТА ИСЉАМИ Избран

1199 СИНИША ЗАРКОВСКИ Избран

1206 СЕМРАН АСАНИ Избран

1205 НИКОЛА ПЕТКОВИЌ Избран

1204 Ѓорѓиче Додев Избран

1203 ТАФИЉ АЗИРИ Избран

1194 САШО АЛЕКСИЌ Избран

1193 Љеонора Рамадани Избран

1192 ЉУНДРИМ РАМАДАНИ Избран

1191 Милан Алексиќ Избран

1198 МОМЕ ВУЧЕВСКИ Избран

1197 ГОРДАНА ВУЧЕВСКА Избран

1196 Милан Илиќ Избран

1195 МАТЕЈ ТРАЈЧЕВСКИ Избран

1190 РЕЈХАНЕ ЛИМАНИ Избран

1189 АДНАН КАДРИЈИ Избран

1188 СУЛЕЈМАН КАДРИЈИ Избран

1187 Наталија Јордановска Избран



Североисточен Куманово 755 65.0653 113

Североисточен Куманово 65.0365 114

Североисточен Кратово 64.9988 115

Североисточен Куманово 754 64.9932 116

Североисточен Куманово 754 64.9932 117

Североисточен Куманово 772 64.8706 118

Североисточен Куманово 772 64.8706 119

Североисточен Куманово 64.7985 120

Североисточен Крива Паланка 64.7867 121

Североисточен Крива Паланка 348 64.5934 122

Североисточен Крива Паланка 348 64.5934 123

Североисточен Куманово 64.5199 124

Североисточен Куманово 64.5141 125

Североисточен Куманово 64.4534 126

Североисточен Куманово 64.442 127

Североисточен Куманово 64.3987 128

Североисточен Куманово 675 64.3308 129

Североисточен Куманово 675 64.3308 130

Североисточен Куманово 64.0654 131

Североисточен Куманово 658 64.0654 132

Североисточен Куманово 658 64.0654 133

Североисточен Куманово 629 63.9933 134

Североисточен Куманово 629 63.9933 135

Североисточен Куманово 63.9268 136

Североисточен Куманово 63.8301 137

Североисточен Куманово 63.7986 138

Североисточен Куманово 341 63.7307 139

Североисточен Куманово 341 63.7307 140

Североисточен Куманово 685 63.5935 141

Североисточен Куманово 685 63.5935 142

Североисточен Куманово 63.5921 143

Североисточен Куманово 788 63.4233 144

Североисточен Куманово 788 63.4233 145

Североисточен Кратово 63.3379 146

Североисточен Куманово 63.3267 147

Североисточен Куманово 63.2474 148

Североисточен Куманово 691 63.2474 149

1258 Давид Владимировски Избран

1257 Андријана Ангеловска Избран

1256 Ерза Ебиби Избран

1255 АРЈЕТА ЕБИБИ САЛАХУ Избран

1260 АГАН ИБИШИ Избран

1259 ИВАН ЦВЕТКОВСКИ Избран

1250 ГОРДАНА СПАСОВСКА Избран

1249 МОМЕ АРСОВСКИ Избран

1248 ДАНИЕЛА 

ГЕОРГИЕВСКА

Избран

1247 СТЕФАН МИШЕВСКИ Избран

1254 СЕЉВЕР ШЕРИФИ Избран

1253 АРБЕН РЕЏЕПИ Избран

1252 ФЛОРИЈЕ РЕЏЕПИ Избран

1251 ЈАДРАНКА 

СТЕФАНОВСКА

Избран

1242 ИСУФ АЗЕМИ Избран

1241 СЕЉАЈДИН АМИДИ Избран

1240 ГЗИМ УКШИНИ Избран

1239 ФИЛИП ЃЕЛИЌ Избран

1246 АДИЛ САИТИ Избран

1245 БУЊАМИН САИТИ Избран

1244 УРТИНА ЈАНУЗИ Избран

1243 НЕБИ КАМБЕРОВИЌ Избран

1234 Антонио Милковски Избран

1233 ВЕСЕЛА МИЛКОВСКА Избран

1232 Момчило Станковски Избран

1231 АНТОНИО ТАСЕВСКИ Избран

1238 ЉУБИША ЈАНЕВСКИ Избран

1237 КРИСТИНА АЈДАНИЌ 

ДИМИТРИЕВИЌ

Избран

1236 ПРЕДРАГ ЃОРИЌ Избран

1235 АНГЕЛА ГЕРОВСКА Избран

1226 Златко Тоневски Избран

1225 ќЕНДРИМ ЏЕЉАДИНИ Избран

1224 Амет Ајдари Избран

1230 ЗОРИЦА РИСТОВСКА Избран

1229 ДЕЈАН 

ДИМИТРИЈЕВСКИ

Избран

1228 Анди Абази Избран

1227 ЗЕЈНЕП АБАЗИ Избран



Североисточен Куманово 691 63.2474 150

Североисточен Крива Паланка 63.2041 151

Североисточен Куманово 63.1306 152

Североисточен Куманово 62.842 153

Североисточен Куманово 62.7987 154

Североисточен Крива Паланка 62.7308 155

Североисточен Куманово 763 62.6705 156

Североисточен Куманово 763 62.6705 157

Североисточен Куманово 774 62.6587 158

Североисточен Куманово 774 62.6587 159

Североисточен Куманово 917 62.464 160

Североисточен Куманово 917 62.464 161

Североисточен Куманово 631 62.3372 162

Североисточен Куманово 631 62.3372 163

Североисточен Кратово 62.3268 164

Североисточен Куманово 771 62.1321 165

Североисточен Куманово 771 62.1321 166

Североисточен Куманово 62.1265 167

Североисточен Куманово 62.0039 168

Североисточен Куманово 61.9374 169

Североисточен Куманово 61.7932 170

Североисточен Куманово 684 61.5985 171

Североисточен Куманово 684 61.5985 172

Североисточен Куманово 918 61.4585 173

Североисточен Куманово 918 61.4585 174

Североисточен Куманово 61.3934 175

Североисточен Куманово 61.392 176

Североисточен Куманово 664 61.0705 177

Североисточен Куманово 664 61.0705 178

Североисточен Куманово 595 61.004 179

Североисточен Куманово 595 61.004 180

Североисточен Куманово 60.9305 181

Североисточен Куманово 60.7372 182

Североисточен Куманово 60.7268 183

Североисточен Куманово 60.6707 184

Североисточен Куманово 60.5972 185

Североисточен Куманово 60.5307 1861297 ФЕРИХАНЕ НУХИ Избран

1296 НЕНАД СТОЈАНОВСКИ Избран

1295 МАРТИН ЃОРГИЕВ Избран

1290 ЏЕВАИРЕ РЕЏЕПИ Избран

1289 Хасије Алими Избран

1288 АГИМ АЛИМИ Избран

1287 Берат Реџепи Избран

1294 МИРАДИЈЕ 

РАМАДАНОВСКА

Избран

1293 ФАДИЉ ШАБАНИ Избран

1292 ВЕСЕЉ СУЛЕЈМАНИ Избран

1291 бесник реџепи Избран

1282 ЕКРЕМ ТЕФИКИ Избран

1281 ВИОЛЕТА ФИЛИПОВСКА Избран

1280 ДАЛИБОР ВАСИЛЕВСКИ Избран

1279 ДЕНИС СТОЈАНОВСКИ Избран

1286 САНДРА БЛАГОЈЕВИЌ Избран

1285 БУЈАМИН ОСМАНИ Избран

1284 ЈЕТОН ИСМАИЛИ Избран

1283 БЛЕНДИ ТЕФИКИ Избран

1274 НУРАН ФАЗЛИУ Избран

1273 САФЕТ ФЕТАХИ Избран

1272 СЕЛИМ СУЛИМАНОВИЌ Избран

1271 ЉУМНИЈЕ 

СУЛИМАНОВИЌ

Избран

1278 МАРИЈА МИТЕВСКА Избран

1277 Беким Сулејмани Избран

1276 Исмаил Сулимани Избран

1275 Драгица Георгиевска Избран

1266 Наум Митовски Избран

1265 ФАРЕДИН МАКСУТИ Избран

1264 ШКУМБИН МИСИНИ Избран

1263 НИКОЛЧО СТОЈКОВСКИ Избран

1270 Мувехид Бајрами Избран

1269 АМИР БАЈРАМИ Избран

1268 МЕЈРЕМЕ МУСТАФА Избран

1267 АРДИТ МУСТАФА Избран

1262 Атанас АНГЕЛОВСКИ Избран

1261 МЕВЉАНЕ ИБИШИ Избран



Североисточен Куманово 60.4039 187

Североисточен Куманово 775 60.4039 188

Североисточен Куманово 775 60.4039 189

Североисточен Куманово 450 60.3977 190

Североисточен Куманово 450 60.3977 191

Североисточен Куманово 532 60.2653 192

Североисточен Куманово 532 60.2653 193

Североисточен Куманово 753 60.1267 194

Североисточен Куманово 753 60.1267 195

Североисточен Куманово 793 60.1267 196

Североисточен Куманово 793 60.1267 197

Североисточен Крива Паланка 538 60.0602 198

Североисточен Крива Паланка 538 60.0602 199

Североисточен Куманово 738 59.932 200

Североисточен Куманово 738 59.932 201

Североисточен Куманово 59.8655 202

Североисточен Куманово 59.8641 203

Североисточен Куманово 59.7934 204

Североисточен Куманово 59.7373 205

Североисточен Куманово 648 59.7373 206

Североисточен Куманово 648 59.7373 207

Североисточен Крива Паланка 59.6708 208

Североисточен Кратово 59.4601 209

Североисточен Кратово 59.404 210

Североисточен Куманово 59.2654 211

Североисточен Куманово 59.2654 212

Североисточен Куманово 635 59.1372 213

Североисточен Куманово 635 59.1372 214

Североисточен Куманово 633 59.0707 215

Североисточен Куманово 633 59.0707 216

Североисточен Куманово 645 59.0707 217

Североисточен Куманово 645 59.0707 218

Североисточен Куманово 58.9321 219

Североисточен Куманово 58.9321 220

Североисточен Куманово 911 58.9321 221

Североисточен Куманово 911 58.9321 222

Североисточен Куманово 58.8039 223

1330 АРИАН РАМАНИ Избран

1329 МЕХДИ РАМАДАНИ Избран

1328 СЕЉВИЈЕ РАМАДАНИ Избран

1327 САДРИ АРИФИ Избран

1334 Адмир Мустафа Избран

1333 Нердјиван Нухији Избран

1332 Дурим Нухији Избран

1331 ЈЕЛЕНА СИМОНОВИЌ Избран

1322 ИСЉАМ РАМАДАНИ Избран

1321 Ивана Стојманова Избран

1320 Кети Величковска Избран

1319 Кирил Величковски Избран

1326 ЉУЉИЕТА АРИФИ Избран

1325 Вериме Мехмеди Избран

1324 БЕКИМ АСАНИ Избран

1323 ИСМАИЉ БАЈРАМИ Избран

1314 САЊА АНГЕЛОВСКА Избран

1313 БЕРАТ СУЛИМАНИ Избран

1312 НЕВРИЈЕ МУСЛИЈА Избран

1311 ВАЉОН МУСЛИЈА Избран

1318 КРИСТИЈАН 

ДИМКОВСКИ

Избран

1317 ЈОРДАН АЛЕКСИЕВСКИ Избран

1316 БИЉАНА ДАВИДОВСКА Избран

1315 Ваљон Сулејмани Избран

1306 ОРХАН ЏЕЛАДИНИ Избран

1305 РЕЈХАНЕ ИСАКИ Избран

1304 ВАЛЕНТИНА 

МИТКОВСКА

Избран

1303 НИКОЛА МИТКОВСКИ Избран

1310 МАРТИН СТОЈАНОВСКИ Избран

1309 Јадранка Стојановска Избран

1308 Валон Сулејмани Избран

1307 АЉБИНЕ ВЕЛИЈИ Избран

1298 Метин Ебиби Избран

1302 АВНИ БЕЉУЉИ Избран

1301 ШПРЕСА БЕЉУЛИ Избран

1300 ЉЕОНОРА ВЕБИУ Избран

1299 МЕДИН ВЕБИУ Избран



Североисточен Крива Паланка 58.7935 224

Североисточен Куманово 768 58.7374 225

Североисточен Куманово 768 58.7374 226

Североисточен Куманово 58.332 227

Североисточен Крива Паланка 58.2711 228

Североисточен Куманово 632 58.2655 229

Североисточен Куманово 632 58.2655 230

Североисточен Крива Паланка 58.1934 231

Североисточен Крива Паланка 58.192 232

Североисточен Куманово 58.1373 233

Североисточен Крива Паланка 57.9567 234

Североисточен Куманово 57.8705 235

Североисточен Крива Паланка 57.7375 236

Североисточен Куманово 636 57.3994 237

Североисточен Куманово 636 57.3994 238

Североисточен Крива Паланка 57.1921 239

Североисточен Крива Паланка 57.0535 240

Североисточен Куманово 56.9926 241

Североисточен Куманово 56.8706 242

Североисточен Куманово 618 56.8706 243

Североисточен Куманово 618 56.8706 244

Североисточен Куманово 56.8041 245

Североисточен Крива Паланка 56.7867 246

Североисточен Крива Паланка 673 56.6655 247

Североисточен Крива Паланка 673 56.6655 248

Североисточен Крива Паланка 56.6641 249

Североисточен Куманово 56.5085 250

Североисточен Крива Паланка 787 56.4708 251

Североисточен Крива Паланка 787 56.4708 252

Североисточен Крива Паланка 56.3034 253

Североисточен Куманово 360 56.2705 254

Североисточен Куманово 360 56.2705 255

Североисточен Куманово 626 56.2705 256

Североисточен Куманово 626 56.2705 257

Североисточен Куманово 56.2601 258

Североисточен Кратово 56.2601 259

Североисточен Крива Паланка 789 56.1201 260

1370 Ељми Мустафов Избран

1369 Паштрик Адеми Избран

1368 ХАЏЕРЕ ФЕТАИ Избран

1367 ХУЉУСИ ФЕТАИ Избран

1371 Теодор Крстовски Избран

1362 ЕЛИЗАБЕТА 

МЛАДЕНОВСКА

Избран

1361 ДРИТА СЕЛИМИ Избран

1360 ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ Избран

1359 Еми Гоневска Избран

1366 НУРЕДИН БАЈРАМ Избран

1365 АФРОДИТА БАЈРАМ Избран

1364 Роберт Спасовски Избран

1363 НИКОЛА 

МЛАДЕНОВСКИ

Избран

1354 ИЛИР ЕМИНИ Избран

1353 ДАЛИБОР 

ТОДОРОВСКИ

Избран

1352 МОНЕТА АМЕТИ 

БАЈРАМИ

Избран

1351 ЈОНЧЕ СПАСОВСКИ Избран

1358 ОРЦЕ ГОНЕВСКИ Избран

1357 КАРОЛИНА 

ГЕОРГИЕВСКА

Избран

1356 ШЕРМИН РЕЏЕПИ Избран

1355 Бјондина Нухиу Избран

1346 ЕСАТ СЕЈДИЈИ Избран

1345 МИЛИЦА АНГЕЛОВСКА Избран

1344 ЗЛАТКО ПАВЛОВСКИ Избран

1343 Далибор Стојковски Избран

1350 ДЕЈАН МЛАДЕНОВСКИ Избран

1349 ВАЛОН ИМЕРИ Избран

1348 ЌЕНДРЕСА ИМЕРИ Избран

1347 СВЕТЛАНА БОШКОВСКА Избран

1338 ЗЕЈНИЈЕ ШАБАНИ Избран

1337 АЉБИНА АЉИЉИ Избран

1336 МИРВЕТЕ ИСМАИЛИ Избран

1335 СТЕФАН ЈАНКОВСКИ Избран

1342 ГОРАН КИТАНОВСКИ Избран

1341 АГНЕСА МУСЉИЈА Избран

1340 АРДИТ МУСЉИЈА Избран

1339 БИСЕРКА МИТОВСКА Избран



Североисточен Крива Паланка 789 56.1201 261

Североисточен Куманово 56.1087 262

Североисточен Куманово 56.064 263

Североисточен Крива Паланка 55.914 264

Североисточен Крива Паланка 593 55.2602 265

Североисточен Крива Паланка 593 55.2602 266

Североисточен Куманово 752 55.1985 267

Североисточен Куманово 752 55.1985 268

Североисточен Крива Паланка 55.0655 269

Североисточен Куманово 666 54.6601 270

Североисточен Куманово 666 54.6601 271

Североисточен Куманово 54.604 272

Североисточен Крива Паланка 54.2042 273

Североисточен Крива Паланка 53.7323 274

Североисточен Крива Паланка 53.4353 275

Североисточен Куманово 53.0587 276

Североисточен Куманово 52.9375 277

Североисточен Куманово 682 52.9201 278

Североисточен Куманово 682 52.9201 279

Североисточен Куманово 744 52.8654 280

Североисточен Куманово 744 52.8654 281

Североисточен Куманово 52.7268 282

Североисточен Крива Паланка 52.1756 283

Североисточен Крива Паланка 670 52.0588 284

Североисточен Крива Паланка 670 52.0588 285

Североисточен Куманово 51.9985 286

Североисточен Крива Паланка 678 51.8537 287

Североисточен Крива Паланка 678 51.8537 288

Североисточен Куманово 634 51.7934 289

Североисточен Куманово 634 51.7934 290

Североисточен Крива Паланка 51.5308 291

Североисточен Куманово 51.5308 292

Североисточен Куманово 51.1701 293

Североисточен Куманово 637 50.6647 294

Североисточен Куманово 637 50.6647 295

Североисточен Крива Паланка 50.5322 296

Североисточен Крива Паланка 49.9378 2971408 ЈАСМИНКА 

ЈАКИМОВСКА

Избран

1407 Александра 

Герасимовска

Избран

1402 БЛАЖО АНГЕЛОВСКИ Избран

1401 РЕМЗИЈЕ ИБРАИМИ Избран

1400 РЕЈХАН ИБРАИМИ Избран

1399 РАДЕ СТОЈЧЕВСКИ Избран

1406 Греса Османи Избран

1405 Макфире Османи Избран

1404 АЈШЕ МУСЛИИ Избран

1403 Тијана Кочевска Избран

1394 СТАНКА ФИЛИПОВСКА Избран

1393 Жељко Јовановски Избран

1392 ЕЛВИРА МЕМЕТИ Избран

1391 Фатиме Мемети Избран

1398 ЈОВАНКА СТОЈЧЕВСКА Избран

1397 РЕЈАНА НУХИЈА Избран

1396 ДЕСПИНА КОЛЕВСКА 

СРЕБРЕНОВСКА

Избран

1395 АНГЕЛЧО КОЛЕВСКИ Избран

1386 Никола Филиповски Избран

1385 Катерина Јакимовска Избран

1384 Стефан Стефановски Избран

1383 ИЉФЕТ АМИДИ Избран

1390 ДУРИМ АРИФИ Избран

1389 НУХИ АРИФИ Избран

1388 ХАМДИЈЕ АДЕМИ Избран

1387 ЈЕТМИРЕ ЈАХИЈА Избран

1378 НАИМ БЕЏЕТИ Избран

1377 Иван Јакимовски Избран

1376 ВИОЛЕТА ЈАКИМОВСКА Избран

1375 ТАТЈАНА 

МЛАДЕНОВСКА

Избран

1382 КАСТРИОТ СЕЈДИЈИ Избран

1381 АГОН АРИФИ Избран

1380 ИЛЧО ПЕТКОВСКИ Избран

1379 ШЕЈНУР БЕЏЕТИ Избран

1374 МАРКО МИТКОВСКИ Избран

1373 МАРКО ГЕОРГИЕВСКИ Избран

1372 Стефан Крстовски Избран



Североисточен Куманово 38.1934  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Североисточен Крива Паланка 63 148 Одлука на РГ поради 

негативно мислење на ЦВ

Североисточен Крива Паланка 54 278 Одлука на РГ поради 

негативно мислење на ЦВ

Североисточен Крива Паланка 49 302 Одлука на РГ

Североисточен Крива Паланка 47 303 Одлука на РГ

Скопски Скопје 79.1985 1

Скопски Скопје 547 78.1265 2

Скопски Скопје 547 78.1265 3

Скопски Скопје 78 4

Скопски Скопје 851 76.5265 5

Скопски Скопје 851 76.5265 6

Скопски Скопје 75.5685 7

Скопски Скопје 75.5266 8

Скопски Скопје 826 74.3985 9

Скопски Скопје 826 74.3985 10

Скопски Скопје 73.9266 11

Скопски Скопје 73.8705 12

Скопски Скопје 73.8705 13

Скопски Скопје 426 73.7319 14

Скопски Скопје 426 73.7319 15

Скопски Скопје 828 72.9932 16

Скопски Скопје 828 72.9932 17

Скопски Скопје 372 72.2705 18

Скопски Скопје 475 71.9372 19

Скопски Скопје 475 71.9372 20

Скопски Скопје 354 71.0599 21

Скопски Скопје 70.6705 22

Скопски Скопје 873 70.6705 23

Скопски Скопје 873 70.6705 24

Скопски Скопје 419 70.1265 25

Скопски Скопје 69.9935 26

Скопски Скопје 522 69.4585 27

Скопски Скопје 522 69.4585 281441 АЛЕКСАНДАР 

КОСТЕВСКИ

Избран

1440 ДЕЈАН СТОЈЧЕВСКИ Избран

1439 МИТКО ЈАНЕВСКИ Избран

1434 ЕЛЕНА ЃОРГИЕВСКА Избран

1433 АНГЕЛА ЧУРЕВА 

ПОПОВСКА

Избран

1432 АЛЕКСАНДАР 

ПОПОВСКИ

Избран

1431 СЛОБОДАН 

МАРКОВСКИ

Избран

1438 БОЈАН МИТРОВИЌ Избран

1437 ЗЕКИЕ РАМАДАНИ Избран

1436 ТАЏЕДИН АЗЕМИ Избран

1435 ИГОР КРАЛЕВСКИ Избран

1426 ДАВИД РАДИЧЕВСКИ Избран

1425 ДАМЈАН МИТЕВ Избран

1424 ДРАГАНА ТОШЕВСКА Избран

1423 ДАРКО ПЕТРОВСКИ Избран

1430 ЃОКИЦА ВАСЕВСКИ Избран

1429 ЕЛЕНА ВАСЕВСКА Избран

1428 МОНИКА ИГЊЕВСКА-

ТОМОВСКА

Избран

1427 БОЈАН ТОМОВСКИ Избран

1418 ВЛАДИМИР КАЛИНСКИ Избран

1417 АЛЕКСАНДРА 

ВОЛКАНОВСКА

Избран

1416 БОРЧЕ АНГЕЛОВСКИ Избран

1415 ТАЊА АНГЕЛОВСКА Избран

1422 ДЕЈАН ВЕЛКОВСКИ Избран

1421 ДАНИЕЛА АВРАМОВСКА 

СМИЛКОВСКА

Избран

1420 ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЌ Избран

1419 ОРДАН АНДРЕВСКИ Избран

1410 СЛОБОДАН КОЛЕВСКИ Одбиен

1409 ОЛГИЦА ДИМКОВСКА Одбиен

1414 КАТЕРИНА СТОЈЧЕВА Избран

1413 ОЛИВЕР МИЦКОВСКИ Избран од 

резерва

1412 Данијела Дончевска Избран од 

резерва

1411 ЕЛИЦА ЃОРЃИЕВСКА Одбиен



Скопски Скопје 69.0705 29

Скопски Скопје 67.9985 30

Скопски Скопје 375 67.4705 31

Скопски Скопје 375 67.4705 32

Скопски Скопје 66.9019 33

Скопски Скопје 693 66.8039 34

Скопски Скопје 693 66.8039 35

Скопски Скопје 395 66.6653 36

Скопски Скопје 395 66.6653 37

Скопски Скопје 66.3985 38

Скопски Скопје 486 66.3985 39

Скопски Скопје 486 66.3985 40

Скопски Скопје 869 66.3985 41

Скопски Скопје 869 66.3985 42

Скопски Скопје 863 66.3565 43

Скопски Скопје 863 66.3565 44

Скопски Скопје 551 65.8705 45

Скопски Скопје 551 65.8705 46

Скопски Скопје 855 65.8705 47

Скопски Скопје 855 65.8705 48

Скопски Скопје 871 65.8705 49

Скопски Скопје 871 65.8705 50

Скопски Скопје 762 65.4707 51

Скопски Скопје 65.3986 52

Скопски Скопје 65.3265 53

Скопски Скопје 870 65.3265 54

Скопски Скопје 870 65.3265 55

Скопски Скопје 65.2039 56

Скопски Скопје 64.7985 57

Скопски Скопје 64.7985 58

Скопски Скопје 872 64.7985 59

Скопски Скопје 872 64.7985 60

Скопски Скопје 898 64.7985 61

Скопски Скопје 898 64.7985 62

Скопски Скопје 64.6599 63

Скопски Скопје 380 64.6599 64

Скопски Скопје 380 64.6599 65

1474 РАХИМЕ АСАНИ ОСМАН Избран

1473 РЕСМИЈЕ САЛИОВСКА Избран

1472 АСИЈЕ РАМАДАНИ Избран

1471 АМИР АДЕМИ Избран

1478 МЕМЕДОВ БУРАК Избран

1477 СЕВИМ МЕМЕДОВА Избран

1476 ВАЛЕНТИНА ДИМОВСКА Избран

1475 ШУКРАН ОСМАН Избран

1466 КИРИЛ РАНГЕЛОВ Избран

1465 ГАБРИЕЛА  

ЃОРГИЕВСКА 

Избран

1464 ДАНИЕЛ СТОЈАНОВСКИ Избран

1463 ГОРДАНА ЧИЧОВСКА Избран

1470 СТРАХИЛ ПАНОВСКИ Избран

1469 АРСЕНИЈЕ ОТОВИЌ Избран

1468 АРТАН АЗЕМИ Избран

1467 КАДРИ ЕМИНИ Избран

1458 ШЕВАЉ 

РАМАДАНОВСКИ

Избран

1457 ФУРКАН ЗЕНДЕЉИ Избран

1456 ДАВУД ЗЕНДЕЉИ Избран

1455 АРЛИНДА КРЛИУ Избран

1462 МАРТИН ЧИЧОВСКИ Избран

1461 НЕРМИНЕ СЕЛИМ Избран

1460 МАМУДИЕ СЕЛИМ Избран

1459 суат буЧи Избран

1450 МАЈА АНДОВСКА Избран

1449 МОНИКА АНДОВСКА Избран

1448 ЉУБИЦА ТРАЈКОВСКА Избран

1447 АНГЕЛА ТРАЈКОВСКА Избран

1454 БЉЕРИМ БЕЌИРИ Избран

1453 НАЏИЈЕ РАМАДАНИ Избран

1452 СУАДА ДАШИ Избран

1451 БЕСИМ ХАЈДАРИ Избран

1442 ВЛАДИМИР НАЈДОСКИ Избран

1446 АНГЕЛИНА ЈАНЕВСКА Избран

1445 САДАТ БАФКАРИ Избран

1444 ЈАСМИНА САИТОВА Избран

1443 ВЛАТКО ТОДЕВСКИ Избран



Скопски Скопје 64.2705 66

Скопски Скопје 64.2705 67

Скопски Скопје 480 64.2705 68

Скопски Скопје 480 64.2705 69

Скопски Скопје 905 64.2705 70

Скопски Скопје 905 64.2705 71

Скопски Скопје 64.1319 72

Скопски Скопје 490 63.7265 73

Скопски Скопје 490 63.7265 74

Скопски Скопје 493 63.7265 75

Скопски Скопје 493 63.7265 76

Скопски Скопје 718 63.7265 77

Скопски Скопје 718 63.7265 78

Скопски Скопје 63.3932 79

Скопски Скопје 810 63.3932 80

Скопски Скопје 810 63.3932 81

Скопски Скопје 63.1985 82

Скопски Скопје 63.1985 83

Скопски Скопје 63.1985 84

Скопски Скопје 62.6705 85

Скопски Скопје 454 62.6705 86

Скопски Скопје 454 62.6705 87

Скопски Скопје 874 62.6705 88

Скопски Скопје 874 62.6705 89

Скопски Скопје 907 62.6705 90

Скопски Скопје 907 62.6705 91

Скопски Скопје 62.5319 92

Скопски Скопје 62.1265 93

Скопски Скопје 62.0039 94

Скопски Скопје 552 61.8365 95

Скопски Скопје 552 61.8365 96

Скопски Скопје 709 61.7253 97

Скопски Скопје 709 61.7253 98

Скопски Скопје 876 61.6965 99

Скопски Скопје 876 61.6965 100

Скопски Скопје 61.6706 101

Скопски Скопје 61.5985 102

1514 ИВАНА САИД Избран

1513 АМАР ХАСАН Избран

1512 МУАЉА ХАСАН Избран

1511 ЈУКСЕЛА МУСТАФОВ Избран

1515 ХРИСТИ СТЕФАНОВСКА Избран

1506 БОГДАН ЗАФИРОВСКИ Избран

1505 ИВАНА СЕВРИЕВА 

СТОИЛКОВСКИ

Избран

1504 АРТИНА  ГРАЖДАНИ Избран

1503 АРТА ГРАЖДАНИ Избран

1510 ХАДИЗ РУСТЕМИ Избран

1509 НИКОЛА АНГЕЛОВСКИ Избран

1508 НЕРМИН ПЕПИЌ Избран

1507 ФЕРДИ БАФТИЈАРИ Избран

1498 ДРЛОН ГАШИ Избран

1497 РИЈАТ ИДРИЗИ Избран

1496 БРАНКО-МАРТИН 

ЃОРЃИЕВСКИ

Избран

1495 АЈШЕ БОШКОВСКА Избран

1502 ЕРОЛ ЕМИНИ Избран

1501 шЕРМИН ЕМИНИ Избран

1500 ЕНИС АЗЕМОВ Избран

1499 МЕВЉУДЕ АЗЕМОВА Избран

1490 МУСТАФА ПАЈАЗИТИ Избран

1489 МЕЉЕК ЦУРИ Избран

1488 АЈШЕ ЉАТИФИ Избран

1487 фатиме зенуни Избран

1494 НИКОЛА ЛУКА 

ПАВЛИЧИЌ

Избран

1493 ЖАКЛИНА ПАВЛИЧИЌ Избран

1492 ТОМЕ МАНЕВСКИ Избран

1491 АРИЈАН ЈАШАРИ Избран

1482 ТУРЌАН КАДРИУ Избран

1481 УСЕИН КАДРИУ Избран

1480 АФРИМ ХАЛИЛИ Избран

1479 МАЈА ВЛАДИЧЕВСКА Избран

1486 ЕЛМЕДИНА ИЛЈАЗ Избран

1485 КЕТИ БОШКОВА Избран

1484 ЕМРИ БАФЌАРИ Избран

1483 ЏЕЗМИ БАФЌАРИ Избран



Скопски Скопје 61.5985 103

Скопски Скопје 367 61.5985 104

Скопски Скопје 367 61.5985 105

Скопски Скопје 394 61.5985 106

Скопски Скопје 394 61.5985 107

Скопски Скопје 865 61.5985 108

Скопски Скопје 865 61.5985 109

Скопски Скопје 866 61.5985 110

Скопски Скопје 866 61.5985 111

Скопски Скопје 61.5739 112

Скопски Скопје 61.4599 113

Скопски Скопје 61.2652 114

Скопски Скопје 61.2652 115

Скопски Скопје 364 61.2652 116

Скопски Скопје 364 61.2652 117

Скопски Скопје 904 61.1685 118

Скопски Скопје 904 61.1685 119

Скопски Скопје 546 61.0832 120

Скопски Скопје 546 61.0832 121

Скопски Скопје 61.0705 122

Скопски Скопје 492 61.0705 123

Скопски Скопје 492 61.0705 124

Скопски Скопје 859 61.0705 125

Скопски Скопје 45.1305  Нема 19 поени од 

комисијата; 
Скопски Скопје 859 61.0705 126

Скопски Скопје 61.0285 127

Скопски Скопје 717 60.6705 128 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 717 60.6705 129 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 60.5265 130 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

1544 ФЕРДИ ТУША Избран од 

резерва

1543 НАЉАН ШАБАН Избран од 

резерва

1538 ШИРЕТЕ ФЕЈЗУЉАИ Избран

1537 БАЈРИЈЕ СЕЛИМИ Избран

1536 НЕДРЕТ ИСЉАМИ Избран

1535 АДО ХАЏИБУЛИЌ Избран

1542 ибраим доШлак Избран од 

резерва

1541 АМИР МУСОСКИ Избран од 

резерва

1540 Харбин Фејзуљаи Избран од 

резерва

1539 ЏЕЈЉАН ИСМАНИ Одбиен

1530 ШАБАН ШОКАР Избран

1529 ЈУСУФ ШОКАР Избран

1528 ХИЛМИ СУЛЕЈМАН Избран

1527 БИЛЈАНА 

НЕСТОРОВСКА

Избран

1534 РАФИДЕ ВЕЛИИ 

ЉАТИФИ 

Избран

1533 Емир Велии Избран

1532 ГАЗМЕНД ТАХИРИ Избран

1531 БАЈРАМ ТАХИРИ Избран

1522 АЛИСА РАШИЌ Избран

1521 ИФЕТА РАШИЌ Избран

1520 САИМЕ ЗЕЌИРИ Избран

1519 МИНИР НУРЕДИНИ Избран

1526 МАРЈАНА АРСОВА Избран

1525 ПАНТЕЛЕМОНА 

АТАНАСОВСКА

Избран

1524 БУШРА АЗИЗИ Избран

1523 Јасир Авдии Избран

1518 НЕАЉ ПАЈАЗИТИ Избран

1517 СЕМРА ПАЈАЗИТИ Избран

1516 МАРЈАН ЛАЗАРОВ Избран



Скопски Скопје 697 60.5265 131 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 697 60.5265 132 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 60.4039 133 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 651 60.4039 134 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 60.3865 135 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 819 60.1932 136 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 819 60.1932 137 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 59.9985 138 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 719 59.9985 139 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 719 59.9985 140 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

1554 ФЕРАТ МУСТАФИ Избран од 

резерва

1553 НЕБЕХАТ МУСТАФИ Избран од 

резерва

1552 БОРЧЕ МЛАДЕНОВСКИ Избран од 

резерва

1551 МИЛАН ИЛИЕВСКИ Избран од 

резерва

1546 МИБЕРА САЉИУ Избран од 

резерва

1545 МУСА САЉИУ Избран од 

резерва

1550 ЕМИЛИЈА ИЛИЕВСКА Избран од 

резерва

1549 ЛЕОН РОЌИ Избран од 

резерва

1548 САРА ТРАЈАНОСКА Избран од 

резерва

1547 БЕТИ МАНАСИЕВСКА Избран од 

резерва



Скопски Скопје 813 59.8599 141 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 813 59.8599 142 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 59.4705 143 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 906 58.8039 144 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 906 58.8039 145 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 58.2599 146 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 704 57.8705 147 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 704 57.8705 148 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 57.26 149 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 446 56.6599 150 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

1562 ИСРА ИСМАИЛИ Избран од 

резерва

1561 ФЕРИДЕ ЉАЗУМОВ Избран од 

резерва

1560 СЈАЈНА Стојковска Избран од 

резерва

1559 ИРЕНА ПАНОВ Избран од 

резерва

1564 МАРИЈАН ИВАНОВ Избран од 

резерва

1563 РАДА СПАСЕВСКА Избран од 

резерва

1558 САШО ПАНОВ Избран од 

резерва

1557 ИГОР ДИМОВСКИ Избран од 

резерва

1556 ИРЕНА КАРАКУШЕВА Избран од 

резерва

1555 МИА ОГНЕНОВА Избран од 

резерва



Скопски Скопје 446 56.6599 151 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 55.7265 152 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 710 55.7265 153 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 710 55.7265 154 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 55.4653 155 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 54.7266 156 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 854 54.6705 157 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 854 54.6705 158 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 53.7932 159 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 875 52.6705 160 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

1570 ЗОРИЦА КАСИМОВИЌ Избран од 

резерва

1569 САБУХАН ХАСАН Избран од 

резерва

1568 ХАРАЛАМПИЕ 

НАУМОВСКИ

Избран од 

резерва

1567 АНТОНИЈ 

АНЃЕЛКОВСКИ

Избран од 

резерва

1574 НЕБЕХАЗ ИСЕНИ Избран од 

резерва

1573 СТОЈНА ЈАНЕВСКА Избран од 

резерва

1572 ИМРАН ЗАИМИ Избран од 

резерва

1571 НАЗЛИЈА  АХМЕДИ Избран од 

резерва

1566 САЊА ЈАНИЌИЈЕВИЌ Избран од 

резерва

1565 ИВАНА ИВКОВА 

ИВАНОВ

Избран од 

резерва



Скопски Скопје 875 52.6705 161 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 50.2585 162 РГ одлучи да добијат грант 

- иако по ранг се над 

квотата за Скопски регион

Скопски Скопје 372 72.2705 Променет статус на лице - 

101
Скопски Скопје 651 60.4039 Променет статус на лице - 

101

1578 ДРАГАН ДИМОВСКИ Се откажал по 

изработка на 

1577 ЈОВИЦА ЈОВАНОВСКИ Се откажал по 

изработка на 

1576 ЗЕМРИЈЕ РАМЕТИ Избран од 

резерва

1575 ХАЛИДЕ ИСЕНИ Избран од 

резерва


